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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

TBMM’ye sunulan Cumhurbaşkanlığı’na ait 
2025 yılı bütçe teklifine göre, “Cumhurbaş-
kanı ödeneği” yüzde 30 arttı. 2025 yılı için 
ayrılan Cumhurbaşkanı ödeneği, 2 milyon 
856 bin olarak belirlendi. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın aylık maaşı, 2025 
yılı için 183 bin liradan 238 bin liraya çıka-
cak. Cumhurbaşkanlığı’nın temsil ve tanıtma 
giderleri içinse 255 milyon TL ayrıldı. S.5’te

MECLIS Başkanlığına sunulan 2025 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
22 Ekim Salı günü TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda sunum yapacak.

KOMISYONDA 30 Ekim'de bütçenin geneli 
üzerindeki görüşmeler yapılacak, bakanlık 
ve kurumların 2025 yılı bütçe görüşmeleri 29 
Kasım Cuma günü tamamlanacak.

Bütçe, Komisyon müzakerelerinin ardından 
aralık ayı başında TBMM Genel Kuruluna 
gelecek. S.5’te

TICARET Bakanlığı reklam  Kurulu, tüketicilere 
sunulan ambalajlı ürünlerdeki adet, uzunluk, 
hacim gibi içeriklerde değişiklik yapılmasına 
rağmen, bu değişikliğin yapılmadığı izlenimi 
veren yanıltıcı tanıtımlar için durdurma ve 
para cezaları veriyor.

YILBAŞINDAN bu yana incelenen 22 dosyadan 
17'si yanıltıcı bulunurken bunlardan 14'üne 
durdurma, 3'üne hem durdurma hem de 660 
bin lira idari para cezası uygulandı. S.2’de

“Cumhurbaşkanı 
ödeneği” yüzde 30 arttı

Meclis'in 2025 yılı 
bütçesine ilişkin görüşme 

takvimi belli oldu

Reklam Kurulu "gramaj 
oyunu"nu gizleyen ürün 

tanıtımlarına geçit vermiyor

GAZETECILER Cemi-
yeti Yönetim Kurulu, 
"Yalanlara karşı gerçek-
ler" başlığıyla yaptığı 

açıklamada, "Gazeteciler Cemi-
yeti Genel Kurulu'nun üzerinden 
13 gün geçmiş olmasına rağmen 
seçimi kaybeden Nursun Erel’in 
gerçeği yansıtmayan, yalan ve if-
tiralarla dolu yazısı üzerine yöne-
tim kurulu ilk ve son kez aşağıda-
ki açıklamayı yapmayı oy birliği 
ile uygun görmüştür" denildi.

AÇIKLAMADA, “Gazeteciler Cemi-
yeti, kamu yararına dernek statü-
sünde olması nedeniyle Dernek-
ler Kanunu ve ilgili yönetmelik ve 

diğer mevzuatın tüm gereklerini 
harfiyen yerine getirmekte, Avru-
pa Komisyonu, İçişleri Bakanlığı, 
dış bağımsız denetmen gibi ku-
rum ve uzmanların denetimlerin-
den her zaman başarıyla geçmiş 
ve geçmektedir. Cemiyetimiz, şef-
faflık ve hesap verilebilirlik ilke-
leri uyarınca Denetim Kurulu’nun 
kolektif yetkisini her zaman 
kullandığı ve hesaplarını en ince 
ayrıntısına kadar incelediği bir 
dernektir. Tüm karar süreçlerimiz 
ve uygulamalarımız yasa ve yö-
netmelikler çerçevesinde, uzman 
hukukçuların ve Cemiyet avukat-
larımızın destekleriyle sürdürül-

mektedir.
GAZETECILER Cemiyeti, son üç 

yıllık görev süresi içinde, basın 
ve ifade özgürlüğü mücadelesin-
de en etkin, mesleki araştırma ve 
hukuki süreçlerde aktif ve öncü, 
gazetecilere sağlanan destekler-
de ve genç gazeteci eğitimlerinde 
lider basın meslek örgütü olmuş-
tur. Meslektaşlarımızın hak ve 
hukukları için diğer meslek ör-
gütleriyle dayanışmada en güçlü 
dönemimizi yaşadığımız son üç 
yılda Cemiyetimiz türlü kesim-
lerin saldırılarına maruz kalmış, 
dayanışmamızla bunları aşmayı 
bilmiştir.” denildi. S.3’te
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Siyasetçi geçmişte 
söylediğinin arkasında 

durmalı

"Hükümet bütçe 
açığının yükünü 

Yurttaşbank'a yüklemiş"

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI TAŞCIER, CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
YILMAZ TARAFINDAN AÇIKLANAN 2025 YILI BÜTÇESINI DEĞERLENDIRDI

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Gamze Taşcıer, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz tara-
fından açıklanan 2025 yılı bütçe 
öngörülerini  bir açıklamayla de-
ğerlendirdi..

TAŞCIER, ''Yüksek enflasyon, derin-
leşen gelir adaletsizliği ve yanlış 
ekonomi politikalarının yarattığı yı-
kım dikkate alındığında açıklanan 
2025 Bütçesi’nin toplumun gerçek 
ihtiyaçlarını karşılayamayacağı 
aşikardır'' ifadelerini kullandı.

MECLIS’e sevk edilecek bütçe yasa 

teklifinde devasa bir bütçe açığı 
öngörüldüğünü kaydeden Taşcıer, 
''Bu bütçe, işçi, memur, emekli 
ve düşük gelirli vatandaşlar için 
daha fazla vergi yükü, daha az 
sosyal yardım ve kamu hizmet-
lerine erişimde daha fazla zorluk 
anlamına geliyor. Hükümetin bütçe 
açığını finanse etmek adına yükü 
Yurttaşbank’a yüklemiş. Övündük-
leri bu bütçeyle şapkadan tavşan 
çıkarmaya çalışıyorlar ama tavşan 
açlıktan ölmüş farkında değiller'' 
dedi. S.5’te

HAZINE ve Maliye Bakanlığı 
tarafından Resmi Gazete’de 
yayımlanan yeni düzenlemey-
le, 7 bin liranın üzerindeki tüm 
tahsilat ve ödeme işlemlerinde 
banka ya da finansal kurum-
lar üzerinden işlem yapılması 

zorunlu hale getirildi. Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği'ne 
göre, artık 7 bin lirayı aşan her 
türlü tahsilat ve ödeme, mut-
laka banka veya aracı finansal 
kurumlar aracılığıyla gerçek-
leştirilecek. S.6’da

Nakit para kullanımına yeni kısıtlama

7 BIN LIRAYI AŞAN ÖDEMELERDE FINANSAL KURULUŞLARI 
KULLANMA ZORUNLULUĞU YÜRÜRLÜĞE GIRDI

2024'ÜN ILK 9 AYINDA 
18 BIN 790 ŞIRKET KAPANDI

TÜRKIYE Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) verilerine göre, 
bu yılın ocak-eylül döneminde 
kurulan şirket sayısı, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 13,3 
azalışla 81 bin 904'e geriledi. 
Aynı dönemde kapanan şirket 
sayısı ise yüzde 23,1 artışla 18 
bin 790'a yükseldi. S.6’da

“Yalanlara karşı gerçekler”
GAZETECILER CEMIYETI YÖNETIM KURULU’NDAN AÇIKLAMA:

NURHAN Hazer yönetimindeki 45 HB 0560 plakalı Akhisar 
Seyahat firmasına ait tur otobüsü, Aksaray-Ankara kara 
yolu Acıpınar mevkisinde devrildi. Kaza yerine çok sayıda 
ambulans, polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. Kazada, 6 kişi 
hayatını kaybetti, 34 kişi yaralandı. S.2’de

Aksaray'da yolcu 
otobüsü devrildi

6 kişi öldü, 34 kişi yaralandı

2025 YILI BÜTÇE TEKLIFI... 

GAZETECILER Cemiyeti 
Üyesi Vedat Özkeleş, 
yaşama veda etti. 
Özkeleş’in naaşı, 
Ankara Hacı Bayram 
Camii’nde kılınan 
cenaze namazının 
ardından Cebeci Asri 
Mezarlığı’na defnedildi. 
Cenaze törenine, aile 
yakınlarının yanı sıra 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, 
Başkan Yardımcıları Ali Oruç ile Mustafa Yoldaş, 
Yönetim Kurulu Üyesi Kudret Doğandemir, 
Denetim Kurulu Üyeleri Figen Yerlikaya Balcı 
ile Abdulkadir Çağlar katıldı. Merhumun çok 
sayıda gazeteci meslektaşı da acılı aileyi yalnız 
bırakmadı.

GAZETECILIĞE Ekspres Gazetesi'nde başlayan; 
muhabir, istihbarat şefi, haber müdürü ve yazı 
işleri müdürü görevlerinde bulunan Vedat 
Özkeleş, TRT Ankara bürosunda çalışıyordu. 
KOAH hastalığı ile mücadele ediyordu. S.2'de

Vedat Özkeleş'i son yolculuğuna uğurladık
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40 yıllık binek araba sahibiyseniz bugü-
ne kadar 19 kez muayene yaptırdınız 

demektir. Çünkü Türkiye’de ilk zorunlu araç 
muayenesi, 1986’da başladı.

Takoz, çekme halatı, ilkyardım çantası, 
yangın tüpü gibi malzemeyi bagajınıza yerleş-
tirip Ankara’da Eskişehir yolunun 17. kilomet-
resinde kurulan Karayolları muayene istasyo-
nuna gittiyseniz aracınızı park ettikten sonra 
önce evrakınızı verip sıraya girip ücretinizi 
öder ve plakanızı anons ettikleri zaman direk-
siyon başına geçerdiniz. Bir trafik polisi, ba-
gajınıza koyduğunuz malzemeyi kontrol eder, 
vites, fren, farlar ve diğer ışıkları inceledikten 
sonra aracınızı şeritle ayrılmış yolun sonuna 
kadar götürünce, muayeneniz bitmiş olurdu. 
10 yıl kadar sonra muayene işleri Akköprü’de 
Trafik Daire Başkanlığı’nın yakınında yapıl-
maya başlandı. 2008 yılına gelindiğinde Türki-
ye, yeni bir muayene sistemiyle karşılaştı.

Muayene kelimesi teftiş ve kontrol anla-
mını da taşır. Muayene deyince çoğumuzun 
aklına doktor gelir. Doktor, çeşitli tetkikler 
yapar, sonuçta ya bir ilaç verir ya da başka 
tedavi süreçleri başlar. Muayene aynı zamanda 
“gözden geçirme, araştırma, yoklama, kontrol” 
demektir. Araç muayenesi de aracınızı bir nevi 
doktora götürüp baktırmak gibidir. Aracınızı 
yılda en az iki kez servise götürüyorsanız, 
zaten doktor kontrolü altında demektir. 2008 
yılından itibaren her binek araç 2 yılda bir 
TÜVTÜRK adlı muayene istasyonlarına gir-
meye başladı. Türkiye'de periyodik araç mu-
ayenesinde yetkili ve görevli tek kuruluş olan 
TÜVTÜRK, gerçekte tekel konumundadır.

Akfen-Doğuş-TüvSüd Ortak Girişim 
Grubu'nun 2007 yılında 552 milyon dolara 
satın aldığı araç muayene istasyonları, 300 
milyon dolar yatırımla işe başlamıştı. Akfen, 
%33’lük hissesini 2009 yılında İngiliz Bridge 
Point şirketine devredince TÜVTÜRK’teki 
yabancı payı %50’nin üzerine çıktı. Şirketin 
omurgası olan TÜV, Almanya’da geçmişi 
1871 yılına uzanan köklü ve yaygın bir şirket. 
Başlangıçta buhar kazanlarını denetleyen 
şirket olan ve Almanca açılımı Technischer 
Überwachungsverein olan firma, günümüzde 
dünyanın birçok yerinde teknik danışmanlık 
konusunda faaliyet gösteriyor.

Aracınızın muayenesi için TÜVTÜRK’ün 
300’ün üzerindeki istasyonlarından birine 
gidecekseniz öncelikle egzoz kontrolünden 
geçmeniz gerekiyor. Bu, çevre için gerçekten 

çok önemli. Araç muayenelerinde egzozdan 
çıkan gazın ve sesin ölçümü yapılarak, aracını-
zın çevreyi rahatsız etmeyecek bir ses yük-
sekliğinde çalışıp çalışmadığına ilişkin rapor 
düzenlenir. Görüldüğü gibi sesin yüksekliği 
aynı zamanda teknik bir olaydır. Çünkü tiz ses 
ve gürültü, yüksek frekans demektir. 

Araç muayeneniz diyelim ki 2 Ekim’de 
dolacak. Ankara’daki 9 muayene istasyonunun 
birinden randevu alacaksınız. 29 Eylül günü 
size en yakın olanları tespit ediyorsunuz. Ne o 
gün ne sonraki günler için boş yer bulamıyor-
sunuz. Ta ki 4 Ekim gününe Gölbaşı istasyo-
nu için saat 16.00’da yer bulabiliyorsunuz. 
Muayeneye gitmeden önce egzoz muayenesini 
yaptırıyorsunuz, aracın eksiklerini kontrol edip 
tamamlıyorsunuz ve son olarak da elektrikçiye 
uğrayıp ampullerdeki eksiklikleri tamamlıyor-
sunuz. O gün saat 15.00’te, 40 km öteye doğru 
aracınızı sürüyorsunuz. Konya yoluna girerek 
Gölbaşı’nı geçtikten sonra Oğulbey yazan 
levhayı görünce sağa kıvrılıp bir köprünün 
üstüne çıkıp 100 m kadar gidince bozuk bir 
yola iniyorsunuz. Yerde yatan, ‘Muayene İstas-
yonu’ levhasını görünce “nereye döneceğim” 
diye düşünürken, az ilerideki dikili levhadan 
sola döneceğinizi anlıyorsunuz. Biraz gittikten 
sonra yolun ortasına adeta kanal açıldığını 
fark ediyorsunuz. Ne bir uyarı işareti var ne de 
bariyer konulmuş. Gece gelseniz, lastiğinizi 
kanaldan kurtarmanız çok zor. TÜVTÜRK, 
kendine gelen yolu muayene ediyor mu diye 
düşünüyorsunuz. Yavaşça bahçesine yaklaş-
tığınızda, içinin de dışının da dolu olduğunu 
görerek yolun aşağısında boş bir alana park 
ediyorsunuz. TÜVTÜRK binasında, Ulaştırma 
ve Altyapı bakanlığının levhasını görünce gel-
diğiniz yolla olan ironisine gülümsüyorsunuz.

TÜVTÜRK bahçesine ilk kez gelmi-
yorsanız sıra numarası almanız gerektiğini 
biliyorsunuz demektir. Bir saatten fazla süren 
bekleyişinizde otomatik makinede satılan çay, 
bisküvi dışında pek bir şey bulamıyorsunuz. 
Bu kadar çok insan beklediğine göre TÜV-
TÜRK, bir hizmet pastanesi açamaz mıydı 

diye düşünüyorsunuz. Bir saatten fazla bekle-
yişten sonra nihayet sıra numaranız beliriyor. 
Sizden; 1518 TL muayene, 304 TL KDV, 
76 TL gecikme, 15 TL gecikmenin KDV’si, 
68 TL kredi kartı bedeli, 14 TL kredi kartı 
KDV’si olarak toplam 1994 TL isteniyor. 
Gecikme bedeline itiraz ediyorsunuz. “Ben 
muayene tarihinden 4 gün önce başvurdum, 
bana 4 gün randevu verilmedi, 6. günde rande-
vu verilince gecikmeyi siz yarattınız. Önemli 
olan müracaat günümdür. bu yüzden gecikme 
bedeli almamanız gerekir” yolundaki sözleri-
niz hiçbir şey ifade etmiyor. Hiç değilse kredi 
kartı hizmet bedeli! adı altında alınan paradan 
ve KDV’sinden kurtulmak için nakit ödemeye 
karar veriyor ve bankaya gideceğinizi söylü-
yorsunuz. “Tamam, 1 saat içinde gelin” diye 
cevap veriliyor. Dışarıya çıkıp en yakın banka 
makinesinin nerede olduğunu soruyorsunuz, 
bir vatandaş aşağıdaki petrol istasyonunda ol-
duğunu söylüyor. Aracınıza binip 200 m aşağı-
daki benzinliğe gidiyorsunuz. Kabartma fiziki 
harita gibi bir yoldan benzinliğe geliyorsunuz 
ama bankamatiği göremiyorsunuz. “Para çek-
me makinesi nerede” diye sorduğunuzda, pom-
pacı, kaldırıldığını söylüyor. Banka makine-
sinin kaldırılmasının hem parayı tutma vadesi 
hem komisyon bakımından kimlere yaradığını 
anlıyorsunuz.  Akşam saatinde Gölbaşı’na 
gidip gelmenin de mümkün olmayabileceğini 
düşünerek kredi kartı hizmet bedelini! ödeme-
yi istemeyerek de olsa göze alıyorsunuz. 

2000 liraya yakın bedeli kartınızdan 
çektirip 2 saate yakın bir süre de muayeneye 
çağrılmayı bekliyorsunuz. Bu süre zarfın-
da bağırıp çağıranları, itiraz edenleri, kendi 
kendine söylenenleri de duyuyorsunuz. Ancak 
TÜVTÜRK çalışanlarının işlerini gayet ciddi 
bir biçimde yaptığını da görüyorsunuz. TÜV-
TÜRK, çalışanlarına birer kupa yaptırmış, 
üzerinde de çalışanın adı kazınmış. Herkese 
ayrı ismin yazılmasının maliyeti ne kadar 
artırdığı aklınıza geliyor ama sağlık açısından 
bunun öneminin olmadığını fark ediyorsunuz. 
Akşama kadar ayakta çalışan personele spor 

ayakkabı veriliyor ama aslında hiç yormayan 
spor ayakkabılar var piyasada. Tabii ki o kali-
tenin bir maliyeti olacak. Elbette bu maliyet, 
şirkete ve devlete bu kadar para kazandıran 
çalışanlara değer. Başlangıç maaşının 27 bin 
TL olduğu TÜVTÜRK’te, şeflik müdürlük 
kadrolarına daha yüksek ücret veriliyor. Saat 
19.30’da halen muayeneler devam ediyordu. 
Sabah 7.30’da gelip sürekli çalışan personelin 
çıkışı, bazen 22.00’yi buluyormuş. Akşam ye-
meğinin verilmediğini, mesai ücretinin olma-
dığını öğreniyor ve üzülüyorsunuz. 

Bazı araçlara ağır kusur bulunuyor ve 
tamiri için 1 ay süre veriliyor. O araçlar trafiğe 
çıkıyor ve 1 ay içinde o kusur yüzünden kaza 
yaparsa TÜVTÜRK sorumluluk almıyor. Bu 
istasyonda bir tamirhanenin de gerekliliğini 
düşünüyorsunuz.

Günümüzde kameraların görüntüsünü de 
inceleyen ve araca takılan gelişmiş bilgisayar-
lar, araçtaki en ufak kusuru anında size rapor-
layabiliyor. Birçok yetkili servisin elinde de 
TÜVTÜRK’ten çok daha fazla gelişmiş cihaz-
lar var ve hemen aracınızın eksiği giderilebili-
yor. Yani aracınızın durumunu öğrenmek için 2 
bin liraya yakın bir bedeli ödemenize hiç gerek 
yok. Nitekim bazı ülkelerde araç muayene 
bedelinin gereksiz bir masraf olduğu yolunda 
tartışmalar var. Örneğin ABD’de bazı eyalet-
lerde araç muayenesi, yalnızca gaz emisyonu 
için gerekli. Bazı eyaletlerde araç muayenesi 
ücretsiz yapılıyor. Yeni Şafak Gazetesi, 10 
Kasım 2021 günlü baskısında, Rusya’da araç 
muayenesinin haksız kazanç olduğu gerekçe-
siyle kaldırılacağını yazdı.

Aracınızı KASKO yaptırıyorsanız, sigor-
ta şirketlerinin anlaşmalı olduğu gelişmiş 
ve donanımlı servisler var. Yıllarca sigorta 
yaptırdığınız şirketler, aracınızın tüm geçmi-
şini biliyor. Kazaları da asgariye indirmek 
bakımından, sigorta şirketlerinin oluşturacağı 
bir konsorsiyumun, Kaskolu araçlarda muaye-
ne işini üstlenmesi, hem aracın düzenli kont-
rolünü sağlar ve bilgisayar hafızasında tüm 
geçmişi tutularak arızalar kısa sürede giderilir 
hem de sigorta ücretlerine eklenecek küçük bir 
meblağ ile aracınız yetkili bir serviste elden 
geçirilir. Böylece araçtan kaynaklanan kaza-
ların çoğu ortadan kalkar. TÜVTÜRK’teki 
yığılma da azalır. Sürekli olarak aracına dikkat 
edenler için muayene ücreti, gerçekten gerek-
sizdir ve boşa harcanmış yol ve zamandır.

TÜVTÜRK ve araç muayenesi
Şener METE     

MİKROFON VE İLETİŞİM

ANKARA (AA) - Ticaret 
Bakanlığı, ambalajlı ürünlere 
yönelik denetimlerini yoğunlaştı-
rırken Reklam Kurulu da bunlara 
yönelik tanıtımları yakından takip 
ederek "gramaj oyunu"nu gizle-
yenlere ceza uyguluyor.

AA muhabirinin edindiği bilgi-
ye göre Reklam Kurulu, tüketici-
lere sunulan ambalajlı ürünler-
deki adet, uzunluk, hacim gibi 
içeriklerde değişiklik yapılmasına 
rağmen, bu değişikliğin yapıl-
madığı izlenimi veren yanıltıcı 
tanıtımları denetliyor.

Gıda ürünlerinin ambalajları, 
ilgili yönetmelik kapsamında 
"reklam mecrası" olarak kabul 
edilirken bunların üzerindeki 
her türlü ifade ve görsel "ticari 
reklam" niteliği taşıyor. Reklam 
Kurulu, söz konusu ürünleri, 
tüketici başvuruları, rakip firma 
şikayetleri ve resen denetimlerle 

inceliyor.
İncelemeler sonucu, amba-

lajlarında gıda mevzuatına aykırı 
sağlık beyanları içeren, içeriğin-
de katkı maddesi bulunmasına 
rağmen katkısız olduğu izlenimi 
veren, "hakiki", "gerçek" gibi 
abartılı ifadeler kullanan, işlen-
miş gıdalarda "doğal" ibaresi yer 
alan, aşırı tüketimi tavsiye edil-
meyen gıdaları çocukların ilgisini 
çekecek ürünlerle ambalajlayan, 
kamuoyunda saygınlığı olan 
kurum ve kuruluşların onayını 
ima eden ifade ve logolar kulla-
nan firmalara çeşitli yaptırımlar 

uygulanıyor.
TÜKETICILER 
ŞIKAYETLERINI 
ILETEBILIYOR
Tespit edilen ihlallerde, üretici 

ve satıcı firmaların savunmaları 
alınırken mevzuata aykırı her 
bir reklam için 54 bin 987 lira, 
haksız ticari uygulamalar için 
550 bin 59 lira idari para cezası 
veriliyor.

Ambalajlı ürün tanıtımlarına 
ilişkin bu yıl 22 dosya incelendi. 
Yanıltıcı olduğu tespit edilen 17 
dosyadan 14'üne durdurma ce-

zası verilirken 3 dosya hakkında 
hem durdurma hem de 660 bin 
33 lira idari para cezası uygu-
landı.

Bakanlık yetkilileri, tüketicileri 
ambalaj ve etiket bilgilerini dik-
katli incelemeleri, şüpheli durum-
larda ilgili kurumlara başvurma-
ları konusunda uyardı. Şüpheli 
durumlarda Kurula başvurular 
yazılı veya e-Devlet üzerinden 
çevrim içi yapılabiliyor.

Ticari reklama ilişkin başvu-
rularda, şikayet edilen tanıtımları 
belirleyici husus, bilgi ve belgele-
re yer verilmesi gerekiyor.

AKSARAY/ANKARA (AA)- 
Nurhan Hazer yönetimindeki 45 
HB 0560 plakalı Akhisar Seyahat 
firmasına ait tur otobüsü, Aksa-
ray-Ankara kara yolu Acıpınar 
mevkisinde devrildi.

Kaza yerine çok sayıda am-
bulans, polis ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Kazada, 6 kişi hayatını 
kaybetti, 34 kişi yaralandı.

Kaza yerinde incelemede 
bulunan Aksaray Valisi Mehmet 
Ali Kumbuzoğlu, gazetecilere, 
tur otobüsünün Balıkesir'den 
Kapadokya'ya doğru gittiğini 
belirtti.

Otobüsün, Aksaray'a 25 
kilometre kala Acıpınar mevkisin-
de yol kenarına devrildiğini ifade 
eden Kumbuzoğlu, "Malesef bu 
trafik kazası sonucunda 6 va-
tandaşımız hayatını kaybetmiş-
tir. Yaralıların, Aksaray Devlet 
Hastanesi'ne sevklerini yaptık. 
Soruşturma başlatılmıştır ve takip 

ediliyor. En kısa zamanda sonuç-
landırılarak gereği yapılacaktır. 
Aksarayımıza baş sağlığı, ölenlere 
de Allah'tan rahmet diliyorum." 
diye konuştu.

SÜRÜCÜ GÖZALTINDA
Aksaray Cumhuriyet Başsavcı-

lığınca yapılan yazılı açıklamada, 
"Olayla ilgili başlatılan soruşturma-
yı yürütmek üzere 3 Cumhuriyet 
savcımız görevlendirilmiş olup, 
olayın soruşturulmasına tüm yön-
leriyle ve titizlikle devam edilmek-

tedir." ifadesi kullanıldı.
Sürücü Hazer ise jandarma 

ekiplerince gözaltına alındı.
KAZAYLA ILGILI 3 SAVCI 
GÖREVLENDIRILDI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 6 kişinin hayatını 
kaybettiği otobüs kazasıyla ilgili 
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca adli soruşturma başlatıla-
rak, 3 savcının görevlendirildiğini 
belirtti.

ANKARA (AA) - 
Ankara'da polis ve jandar-
manın operasyonları sonu-
cu çeşitli suçlardan aranan 
1128 kişi yakalandı.

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, kent genelinde 
11-17 Ekim arasında Emni-
yet Müdürlüğü ve Jandar-
ma Komutanlığınca çeşitli 
suçlardan arananların 
yakalanması için çalışma 
yürütüldü.

Çalışmalarda hakkında 
20 yıl ve üzeri hapis cezası 
olan 4, 10 yıl ve üzeri hapis 
cezası olan 38, 5-10 yıl 
arası hapis cezası olan 41, 
5 yıla kadar hapis cezası 
olan 291 ve ifadeye yönelik 
aranan 754 olmak üzere 
1128 kişi yakalandı.

Vedat Özkeleş'e veda

Reklam Kurulu "gramaj oyunu"nu 
gizleyen ürün tanıtımlarına 
geçit vermiyor
Yılbaşından bu yana incelenen 22 dosyadan 
17'si yanıltıcı bulunurken bunlardan 14'üne 
durdurma, 3'üne hem durdurma hem de 
660 bin lira idari para cezası uygulandı

Başkentte son bir 
haftada çeşitli

 suçlardan aranan 
1128 kişi yakalandı

Aksaray'da tur otobüsünün devrilmesi 
sonucu 6 kişi öldü, 25 kişi yaralandı

Gazeteciler Cemiyeti 
Üyesi Vedat Özkeleş, 

yaşama veda etti. Özkeleş’in 
naaşı, Ankara Hacı Bayram 
Camii’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından Cebeci Asri 
Mezarlığı’na defnedildi. Cena-
ze törenine, aile yakınlarının 
yanı sıra Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, Başkan 
Yardımcıları Ali Oruç ile Mus-
tafa Yoldaş, Yönetim Kurulu 
Üyesi Kudret Doğandemir, 
Denetim Kurulu Üyeleri Figen 
Yerlikaya Balcı ile Abdulkadir 
Çağlar katıldı. Merhumun çok 
sayıda gazeteci meslektaşı da 
acılı aileyi yalnız bırakmadı.

Gazeteciliğe Ekspres 
Gazetesi'nde başlayan; 
muhabir, istihbarat şefi, haber 
müdürü ve yazı işleri müdürü 
görevlerinde bulunan Vedat 
Özkeleş, TRT Ankara büro-
sunda çalışıyordu. KOAH has-
talığı ile mücadele ediyordu.

VEDAT ÖZKELEŞ 
KIMDIR?
1964 Ankara’da dünyaya 

geldi. Babasının memuri-
yeti nedeniyle 1973 yılında 
Antalya’ya yerleşti. Antalya 
Barbaros ilkokulu, Merkez 
Ortaokulu ve Endüstri Mes-
lek Lisesi Motor bölümünü 
bitirdikten sonra 1981 yılında 
Akdeniz gazetesinde gaze-
teciliğe başladı. Daha sonra 
sırasıyla Antalya Ekspres, 
Antalya, Bulvar, Milliyet, Gü-
neş ve Hürriyet Gazetelerinin 
Antalya Bürolarında muhabir 
olarak çalıştı. 

Hürriyet Gazetesi Ankara 
bürosunda bir süre çalıştıktan 
sonra İstanbul’da Tercüman 
gazetesinde görev yaptı. 
Sonra Anadolu Ajansına girdi 
ve Antalya Bürosunda Muha-
bir olarak çalışırken Ankara’ya 
atandı. Bir süre Ankara’da 
Anadolu Ajansında çalıştı. 
1993 yılında Anadolu Ajansı 

Antalya Bölge Müdürü olarak 
atandı. 1994 yılında Anado-
lu Ajansı’ndan istifa ederek 
TRT’de göreve başladı. 

Ankara’da Dış Yayınlar Da-
iresinde muhabirlik yaptı. Bu 
arada TRT Türkiye’nin Sesi 
Radyosuna haftalık bir haber 
program hazırladı. Ardından 
Genelkurmay Başkanlığı 
Harekat Başkanlığı Psikoloji 
Harekat Daire Başkanlığınca 
düzenlenen Psikolojik Harekat 
18. Dönem Subay Temel Kur-
suna katıldı ve sınava girerek 
mezun oldu. Ayrıca Milli Eği-
tim Bakanlığınca düzenlenen 
kameramanlık kursuna katıldı. 

TRT Haber Dairesi Baş-
kanlığı Merkez Haberler 
Müdürlüğünde İstihbarat 
Editörü olarak bir süre Müdür 
Yardımcılığına vekalet etti. 
2004 yılında kısa bir süre TRT 
Trabzon Haber Müdürlüğü 
vekaleti yaptıktan sonra yine 
2004 yılının sonlarında TRT 
Antalya Haber Müdürlüğü 
görevine atandı. 

1986 ve 1988 yıllarında 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti-
nin düzenlediği yarışmalarda 
Fotoğraf ve Foto röportaj 
dallarında iki kez “yılın başarılı 
gazetecisi” seçildi. 

Gazeteciler Cemiyeti, 
merkezi İstanbul’da bulunan 
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, 
Cumhurbaşkanlığı Başba-
kanlık Muhabirleri Derneği, 
Güvenlik ve Yargı Muhabirleri 
Derneği ve Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti ile Radyo Tele-
vizyon Çalışanları Vakfı üyesi 
olan Özkeleş, Cumhurbaşkan-
lığı ve Başbakanlık Muha-
birleri Derneği’nde Genel 
Saymanlık ve yönetim kurulu 
üyeliklerinde bulundu. Ayrıca 
Güvenlik ve Yargı Muhabirleri 
Derneğinin de Genel Sekre-
terlik görevini yürüttü. Evli ve 
bir çocuk babasıydı.
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Gazeteciler Cemiyeti Yö-
netim Kurulu, "Yalanlara 
karşı gerçekler" başlığıyla 

yaptığı açıklamada, "Gazeteciler Ce-
miyeti Genel Kurulu'nun üzerinden 
13 gün geçmiş olmasına rağmen 
seçimi kaybeden Nursun Erel’in 
gerçeği yansıtmayan, yalan ve ifti-
ralarla dolu yazısı üzerine yönetim 
kurulu ilk ve son kez aşağıdaki açık-
lamayı yapmayı oy birliği ile uygun 
görmüştür" denildi.

Gazeteciler Cemiyeti Yönetim 
Kurulu'nun yaptığı açıklamanın tam 
metni şöyle:

Gazeteciler Cemiyeti, kamu 
yararına dernek statüsünde olması 
nedeniyle Dernekler Kanunu ve ilgili 
yönetmelik ve diğer mevzuatın tüm 
gereklerini harfiyen yerine getirmek-
te, Avrupa Komisyonu, İçişleri Ba-
kanlığı, dış bağımsız denetmen gibi 
kurum ve uzmanların denetimlerin-
den her zaman başarıyla geçmiş ve 
geçmektedir. Cemiyetimiz, şeffaflık 
ve hesap verilebilirlik ilkeleri uya-
rınca Denetim Kurulu’nun kolektif 
yetkisini her zaman kullandığı ve 
hesaplarını en ince ayrıntısına kadar 
incelediği bir dernektir. Tüm karar 
süreçlerimiz ve uygulamalarımız 
yasa ve yönetmelikler çerçevesinde, 
uzman hukukçuların ve Cemiyet 
avukatlarımızın destekleriyle sürdü-
rülmektedir.

Gazeteciler Cemiyeti, son üç 
yıllık görev süresi içinde, basın ve 
ifade özgürlüğü mücadelesinde en 
etkin, mesleki araştırma ve hukuki 
süreçlerde aktif ve öncü, gazeteci-
lere sağlanan desteklerde ve genç 
gazeteci eğitimlerinde lider basın 
meslek örgütü olmuştur. Meslektaş-
larımızın hak ve hukukları için diğer 
meslek örgütleriyle dayanışmada en 
güçlü dönemimizi yaşadığımız son 
üç yılda Cemiyetimiz türlü kesimle-
rin saldırılarına maruz kalmış, daya-
nışmamızla bunları aşmayı bilmiştir. 

Gazeteciler Cemiyeti Genel Ku-
rulunun üzerinden 12 gün geçmiş 
olmasına rağmen seçimi kaybeden 
Nursun Erel’in gerçeği yansıtma-
yan, yalan ve iftiralarla dolu yazısı 
üzerine Yönetim Kurulu ilk ve son 
kez aşağıdaki açıklamayı yapmayı 
oy birliği ile uygun görmüştür.

1-	 Cemiyetimizin olağan 
kongresi 6 Ekim 2024’te yapılmış ve 
yeni yönetim görevine başlamıştır. 
Seçimden yenilgiyle ayrılan aday 
Nursun Erel’in önce sosyal med-
yada, ardından köşe yazarı olduğu 
internet sitesinde yayınladığı iddia-
lar tamamen yalandır ve bu maale-
sef başta genel kamuoyuna, okura 
ihanettir. Hırsları nedeniyle yalan ve 
manipülasyona dayalı görüşlerini 
okura gazetecilik ürünü gibi sunma-
sı da mesleğimize ihanettir, gazete-
cilik etiğine aykırılığı ortadadır.

2-	 Nursun Erel’in iddia etti-
ği gibi Cemiyet vakfına Cemiyet 
mülklerinin tamamının devredilme-
si kesinlikle söz konusu değildir. 
Vakfa gelir getirebilecek iki men-
kul ve bir otel inşa edilmesi için 
ön sözleşmesi yapılan parsel ile 
bunlara komşu iki parselin vakfa 
devredilmesi gündemdedir. Bu, Kaş 
ve Kalkan’daki arazilerimizin 8’de 
birine bile tekabül etmemektedir. 
Sayılan dışındaki tüm malvarlıkları 
Cemiyet üzerinde kalmaktadır. Kaldı 
ki vakıf, Cemiyetin tüzel kişiliğine 
ait bir vakıf olacağı için tüm varlık-
larımız sonsuza dek Cemiyetimiz 
uhdesinde olacaktır.

3-	 Kurulması planlanan vakfın 
Mütevelli Heyet üye sayısı 16 değil-
dir, Cemiyetin yönetim ve denetim 
kurullarıyla birlikte Genel Kurul’da 
seçilecek toplam 30 üye her zaman 
Mütevelli Heyet üyesi olacak, yani 
Genel Kurul’u temsil edecek ve 
seçilen üyeler her zaman Kurucular 
Kurulu üyelerinin (14 kişi) sayıca iki 
katını aşacaktır.

4-	 Vakfın Kurucular Kurulu 14 
kişiden oluşmaktadır. Cemiyetimiz 
üyesi olmayan tek kurucular kurulu 
üyesi Cemiyetimizin avukatıdır. 
Kurulun tamamı genel kurulumuzda 
seçilmiş üyelerimizden oluşmuştur. 
Ayrıca Cemiyet İcra Kurulu üyeleri-
nin, yasal işlemler nedeniyle Kuru-
cular Kurulu üyesi olması kanuni bir 
zorunluluktur. 

5-	 Cemiyetin vakıf kurmasına 
karşı çıkmak, üyelerin gelecekleri-
ne ipotek koymaktır, bu konudaki 
ısrarla hangi amaca hizmet edildiği 
anlaşılamamaktadır. Dernekler Ka-
nunu gereği destek veremediğimiz 
yaşlı, muhtaç üyelerimize, üyelerimi-
zin başarılı çocuklarına, tedavilerine 
maddi imkân bulamayan üyelerimize 
destek vermek, maddi imkanlara 

sahip bir Cemiyet olarak kaçınılmaz 
sorumluluğumuzdur. Kaldı ki iki ayrı 
genel kurul tarafından alınmış vakıf 
kurulması kararına karşı çıkmak, bu 
veya bundan sonra seçilecek yöne-
tim kurullarının yetkisinde değildir, 
genel kurul kararlarına uymak yasal 
zorunluluktur. Son Genel Kurulu-
muzda da vakıf kurulması kararına 
karşı hiçbir önerge getirilmemiştir. 
Tüm bu durum, bazı kişilerin vakıf 
kurulmasına karşı çıkma konusunda-
ki niyetlerini anlaşılmaz kılmaktadır.

6-	 Nursun Erel 4 dönem Cemi-
yet yönetim kurulunda bulunmuş, 
Ceyhan Baytur’un liste başı olduğu 
bir genel kurulda yönetime aday 
olmuş ve ancak toplam 76 oy alabil-
mişlerdir. Son olarak Başkan Nazmi 
Bilgin tarafından Nursun Erel’e gö-
rev teklif edildiğinde “Ben size karşı 
listede yer aldım başkanım” demiş, 
Bilgin’in “O kongre bitti, istersen 
beraber çalışabiliriz” yanıtına kar-
şılık bundan onur duyacağını dile 
getirmiştir. Uzun başkanlık dönemi 
nedeniyle eleştirdiği Başkan Bilgin, 
o tarihte başkanlıkta 26’ncı yılınday-
dı.

7-	 Cemiyetimize yönelik bir 
FETÖ kumpasıyla “üye sayısını 
fazla göstermek” gerekçesi ve 
eşinin ödenmiş 20 avroluk faturası-
na rağmen Başkan Bilgin’e verilen 
cezanın üzerinden ise en az beş 
kongre geçmiştir. Cezayı veren ha-
kim FETÖ suçlamasıyla meslekten 
uzaklaştırılmış ve mahkum edilmiş-
tir. Dönemin savcısı Kürşat’ın kim 
olduğu ise tüm meslektaşlarımızca 
malumdur. Bu olayla bağlantılı ola-
rak dile getirilen genel kurul ise 11 
günde yapılmamıştır, zaten kanunen 
bu imkansızdır. 3 Ağustos’ta kararı 
alınmış, 11 Ekim’de gerçekleştiril-
miştir. Dolayısıyla Nursun Erel’in bu 
iddiası da yalandır.

8-	 Nursun Erel’in iki dönem 
sürdürdüğü yönetim kurulu üyeliği 
süresince “her türlü usulsüzlüğe 
karşı çıktığı” iddiasının hiçbir temeli 
yoktur. Kaldı ki adaylığını açıklaya-
cağı belli olduğu tarihe kadar geçen 
5 yıl 10 ay içerisinde, katılamadığı 
toplantılar haricinde, hiçbir karara 
karşı çıkmadığı, karşı oy yazdır-
madığı, oy birliğiyle alınan tüm 
kararlara katıldığı karar defterleriyle 
sabittir. Bu, ucuz kahramanlık heve-
sinden başka bir şey değildir.

9-	 Cemiyetimize kazandırılan 
acil durum aracının alımı sırasında 
700-800 bin TL zarar edildiği iddiası 
tamamen yalan ve iftiradır. Neredey-
se aracın değeri kadar zarar edilme-
si mümkün olabilir mi? Aracın alımı 
sonrasında, geçmişte taşıt kayıt 
sistemine yanlış kaydedildiği, buna 
karşın araca uygun ruhsat verildiği 
tespit edilmiştir. İlgili noter, Noterler 
Birliği’ne şikayet edilmiştir. Ayrıca 
araçta yapmayı planladığımız tadi-
latın, yasa ve yönetmeliklere uygun 
yapılması için TSE’den uzmanların 
da desteği alınmıştır. Bizden önceki 
sürece ait tüm eksik kayıtlar tamam-
lanmış, noksanlar düzeltilmiştir. O 
dönem Cemiyet personeli olan ve 
Nursun Erel’in listesinde seçime 
giren Ozan Acar, bu işlemin yapıl-
masında gösterdiği çaba nedeniyle 
Yönetim Kurulu kararıyla 20 bin TL 
ikramiye ile ödüllendirilmiştir. 

10-	 Cemiyetimize, usulsüz ihale 
gerekçesiyle 20 bin avro tutarında 

haciz geldiği iddiası tamamen yalan 
ve iftiradır. Kovid pandemisi önce-
sinde başlattığımız bir projede, yurt 
dışı konaklamaları için otellere ön 
ödeme yapılmış, ancak pandemi 
nedeniyle sınırlar kapandığı için 
seyahatler yapılamamış, ödeme-
ler yanmıştır. Bu süreçte ortaya 
çıkan prosedürel sorun nedeniyle, 
Merkezi Finans ve İhale Birimi ile 
başlatılan süreç hali hazırda yürü-
tülmektedir, icra, haciz ya da ceza 
söz konusu değildir. Cemiyetimiz, 
Avrupa Birliği ve Dışişleri Bakanlığı 
ilgili birimleri tarafından süreç takip 
edilmektedir. 

11-	 Gelelim sahte imza mese-
lesine… Nursun Erel’in yürüttüğü 
bir proje sürerken, Erel sürekli 
yurt dışında ya da Ankara dışında 
olduğundan 3 adet bilgisayar alımı 
için imzasına ihtiyaç olduğu ve im-
zanın Ozan Acar tarafından Erel’in 
yerine atıldığı, Erel’in bu konuda 
kendisiyle görüştüğü hatta imzasını 
beğenmediği şeklinde şakalaştığı, 
kayıtlarda görülmüştür. Bu konuyu 
daha sonra inkar etmesi nedeniyle o 
dönem personelimiz olanlar tara-
fından tutanak tutulmuş ve imzanın 
Nursun Erel’in izniyle atıldığı tespit 
edilmiştir. Kendisi, izniyle imza 
atıldığını reddediyorsa başvurması 
gereken merci Cumhuriyet Savcılı-
ğıdır. Bu durumda savcılık, imzanın 
yalnızca kendisine ait olmadığını 
değil, kime ait olduğunu da tespit 
edecek ve ilgili kişiler için gereğini 
yapacaktır.

12-	 Usulsüzlük iddiaları nede-
niyle Yönetim Kurulu toplantılarında 
alınan kararlara şerh koymak istedi-
ğini söylemesi ise düpedüz yalandır 
ve yönetimdeki 13 kişi buna şahittir. 
Karar defterine şerh konması engel-
lenemez. Böyle olsa bile muhalefet 
şerhi noter kanalıyla gönderilip 
deftere işletilebilir. İstifasını noter 
kanalıyla göndermeyi bilen Nursun 
Erel, neden sözde itiraz ettiği karar-
lara itirazını bu yolla göndermemiş-
tir? Dolayısıyla bu da bir yalandır.

13-	 Nursun Erel’in “bir avukata 
5 bin avro ödendiği” iddiası tama-
men yalandır. Hiçbir avukata böyle 
bir ödeme yapılmamıştır. Söz konu-
su ödeme, Anayasa Mahkemesi’ne 
kadar taşımayı başardığımız bir 
basın özgürlüğü davasına, ülkenin 
önde gelen bir anayasa profesörün-
den hukuki mütalaa alınabilmesi 
için yapılması zorunlu en düşük 
miktardaki ödemedir. Şimdi biz so-
ralım, bu gerçeği bilmesine rağmen, 
hem okurlarına hem kamuoyuna 
düpedüz yalan söylemek gazetecili-
ğe sığar mı?

14-	 Üye listesi konusu… 
Gazeteciler Cemiyetine gelerek 
üye listelerini talep etmeden önce 
“benim kocam silah kaçakçısı de-
ğildir, benim kocam silah kaçakçısı 
değildir” diye bağırmış, bunu nere-
den çıkardığı, cemiyette böyle bir 
şey konuşulmadığı söylendiğinde 
ise cevap verememiştir. Kendisine 
kesinlikle “hain” şeklinde bir hitapta 
bulunulmamıştır, bu yafta kendisi 
tarafından benimsenmiş olmalı-
dır. Zira o gün Cemiyette bulunan 
herkes yukarıda yazılanlara şahittir. 
Başkan Bilgin kendisine, uygula-
dığı yöntemin zarar verici olduğu, 
konuların sosyal medya üzerinden 
karalama ve suçlamalarla gündeme 

getirilmesinin Cemiyet’e zarar ver-
diğini belirtmiş, başkanlığına talip 
olduğu bir kuruma zarar vermemesi 
gerektiği, Cemiyeti sevmesi, aşık 
olması gerektiği söylenince de “ben 
bu betonun nesine aşık olayım” 
yanıtını vermiştir. Bu da orada 
bulunan tüm üyeler tarafından çok 
yadırganmıştır.

15-	 Avrupa Birliği kaynaklarının 
keyfi kullanıldığı iddiası tamamen 
uydurmadır. Bu destekler tamamen 
Cemiyetimizin kararlaştırıp başvur-
duğu proje çalışmalarına finansal 
destek alınmasıdır. Her projeyle 
ilgili olarak uygulama yönetmeliği 
yazılır ve tamamen tarafsız, şef-
faf, hesap verebilir şekilde finans 
sağlayanlar ve kamu tarafından 
denetlenecek şekilde yürütülür. Ni-
tekim, Nursun Erel’e de bu finansal 
desteklerden biri olan araştırmacı 
gazetecilik projesi yönetme göre-
vi verilmiştir. Bu projede Nursun 
Erel’e Ankara’da toplantı yapılacak 
tesisimiz olmasına karşın çalışma 
kampını ısrarla İzmir Seferihisar’da 
yapmak istemiş ve kendisine bu izin 
verilmiştir. Projelerden kendisine 
toplam 202 bin 500 TL ödeme yapıl-
mıştır. Kendisi, bu miktarın içinden 
sadece iki kez 5’er bin TL iletişim 
öğrencileri için burs olarak verilmek 
üzere Cemiyetimiz burs fonuna 
aktarmış, 9 bin 200 lirasını da pro-
jelerden ayrıldıktan sonra yapılan 
ödeme olduğu için iade etmiştir. 
Nursun Erel, Cemiyet başkanlığına 
aday olduktan sonra, geçmişte aldı-
ğı bu paraların tamamını Cemiyete 
iade ettiğini çeşitli ortamlarda dile 
getirmişse de Cemiyet muhasebe 
kayıtlarında böyle bir iadeye hiçbir 
şekilde rastlanmamıştır.

16-	 Nursun Erel’in Yönetim Ku-
rulu ile asıl çatışması, araştırmacı 
gazetecilik projesindeki çalışmala-
rının kifayetsiz görülmesiyle başla-
mıştır. Daha sonra kendisi büyük bir 
proje olan 9.Köy projesinin yöne-
ticiliğini istemiş ancak yukarıdaki 
nedenlerle uygun görülmemiştir. 
Tüm problem bundan kaynaklan-
maktadır.

17-	 İki ay boyunca Beyaz Sayfa 
adı altında açılan ve beyazlıkla 
hiç ilgisi olmayan bir Facebook 
grubunda, 700 civarındaki grup 
üyesinden yalnızca 82’si üyemizdir. 
Bu sayfada Cemiyetimize, Cemiyet 
yöneticilerine, gazeteciliğe, gaze-
tecilere, hakaret edilmiş, küçük 
düşürülmeye çalışılmış ve hiçbir 
müdahale yapılmamıştır. İddialar o 
kadar ileri gitmiştir ki 31 yıl önce 
ölen ve Cemiyet’e saygınlık ve eko-
nomik özgürlük sağlayan Beyhan 
Cenkçi’nin 1980 darbesinden sonra 
Nazmi Bilgin’le beraber yurt dışına 
kaçmak için mülk aldığı iddia edil-
miş ve bu yalanlar tüm açıklamalara 
rağmen sürdürülmüştür. Yalnızca bu 
bile söz konusu sayfanın ne kadar 
art niyetli ve kongre gündeminden 
ne kadar uzak olduğunu göstermek-
tedir. Avusturya’da geçmişte satın 
alınan ve sonra satılan iki mülk, 
villa değil apartman dairesidir. Bunu 
defalarca kez açıklamamıza karşın, 
göl kenarı sahte villa fotoğraflarıyla 
yalanlarını sürdürmüşlerdir. Hatta 
gidip gezdiğini söyleyenler bile 
çıkmıştır. Villada oturmaya alışan-
ların apart daire kavramını unuttuk-
ları görülmüştür. Ayrıca en büyük 

başarıları yapay zekaya bile yalan 
söyletmeyi becerebilmeleridir. Soru 
sormasını bilmedikleri için, yön-
lendirici soruyla yapay zekaya bile 
yalan söyletmişlerdir. Yapay zeka 
ile okudukları belgede, bilenler bilir 
geçmişte hep böyleydi, matbu tarih 
kısmı bulunmaktadır. Yıl geçtikten 
sonra o tarihin kalan kısmı elle dol-
durulurdu. Sonuç olarak iki mülkün 
alınıp satıldığı tarih tüm kayıtları-
mızda mevcuttur, bu konu tartışma-
dan uzaktır.

18-	 Nursun Erel 6 Ekim 2024’te 
yapılan Genel Kurulumuzda başkan-
lığa aday olmuş, ancak 108 oy farkla 
seçimi kaybetmiştir. Biz kaybeden-
lerin oy sayısına şimdiye kadar asla 
bakmadık. Daha önce de başka 
kişiler tarafından Nursun Hanım gibi 
çok adaylar çıkarıldı, onlar da aynı 
sonuçla karşılaştı. Ama hiçbirisi bu 
kirli yolu denemedi. Görülüyor ki bu 
kez demokrasinin ve kaybetmenin 
de bir erdem olduğu hafızalarından 
silinmiş. Kendilerine oy vermeyen-
leri istibdatçılıkla suçlayanların ve 
ona destek olanların demokrasiden 
nasiplerini hiç almadığı anlaşılıyor. 
Erdemli kişiler için kaybetmek de 
bir erdemdir. Biz bize oy verme-
yen üyelerimizi sizin iftiralarınıza 
inananlar olarak değil, bize oy 
veren diğer üyelerimiz gibi Cemi-
yetin asli üyeleri olarak görmeye 
ve kucaklamaya devam edeceğiz. 
Karşı listeye oy vermiş tüm üyele-
rimizin eleştirilerini dinleyecek ve 
gereğini yapacağız. Nursun Erel’e 
tavsiyemiz, kazanmanın yolunun 
iftiralar ve yalanlardan değil yapaca-
ğı hizmetleri anlatmak olduğunu bu 
genel kuruldan alınan ders olarak 
hafızasına yazmasıdır. Tabi bu hiz-
metler, “Tuvaletteki sifonların çalışır 
hale getirilmesi, iç merdivenlerin 
farelerden temizlenmesi” (hiç fare 
görülmemiştir) gibi ciddi öneriler 
olmamalıdır. 70 yaş olgunluğundaki 
bir babaannenin dünyaya ve üyelere 
bakışı bu olmamalı, yalandan, riya-
dan, iftiradan uzak, daha sevgi dolu, 
daha kucaklayıcı olmalı. Size iyi 
tatiller diliyoruz. Bu tatil sürecinde 
umarız ki yolunuz hiç gitmediğiniz 
halde ahkam kestiğiniz Kaş’a ve 10 
yıl birlikte çalıştığınız halde, cenaze 
namazına ve Cemiyet’teki cenaze 
törenine bile katılmadığınız sevgili 
Savaş Kıratlı büyüğümüzün mezarı-
na da düşer. 

19-	 Nazlı Ilıcak konusuna gelin-
ce… Röportajı okuduğunuzda, bir 
demecin Eczacıbaşı mı Yılmaz Özdil 
tarafından mı yazıldığı tartışmasın-
dan öteye gitmediğini görürsünüz. 
Satır başında küçük bir Nazlı Ilıcak 
bölümü var. Amaç balkon fotoğra-
fı vermek. Nursun Erel, eşinin de 
olduğu bir karede Nazlı Ilıcak’la 
çektirdiği fotoğraftan sonra mes-
lektaşlarından ve eşinin emekli 
silah arkadaşlarından ne kadar çok 
eleştiri aldığını, hatta bir kısmının 
hakarete vardığını, yönetim kurulu 
toplantısında üzülerek anlattığı-
nı unutmuş mudur? Nazlı Ilıcak, 
Ergenekon ve Balyoz davalarında 
FETÖ taşları döşeyen bir kişi olarak 
biliniyor. Hapishanede ölenlerin, 
yıllarca haksız yere demir parmak-
lıklar arkasında kalanların, onur in-
tiharlarıyla aramızdan ayrılanların… 
ahını taşıyor. Kongre salonunda 
bile, Nazlı Ilıcak’tan tazminatlarını 
alamayan onlarca meslektaşımız 
vardı. Başkan Bilgin, yalnızca kimle-
ri desteklediğinizi, kimlerin yanında 
olduğunuzu, kimlere inandığınızı 
belgelemek için o fotoğrafı gösterdi-
ğini söyledi. 

20-	 Gazeteciler Cemiyeti yöne-
timi, 40 yıl önceki hesaplarla, kişisel 
hırs, rant ve parayla ilgili değildir. 
Bu yönde talepleri olanları Genel 
Kurul’da yenilgileriyle baş başa bı-
raktık. Artık tüm üyelerle kucaklaş-
ma, onların sorunlarına daha fazla 
eğilme, tüm yapıcı eleştiri ve öneri-
lerin gereğini yerine getirme zama-
nıdır. Demokrasi ve basın özgürlüğü 
mücadelesinde tüm üyelerimizle kol 
kola ve Cumhuriyetin bekçiliğinde 
omuz omuza görev yapma zama-
nıdır. Ve Cemiyetimiz, üç yıl sonra 
yapılacak genel kurulunda, bu 
göreve onurla ve aşkla talip olacak 
ve üyelerimizin güveniyle seçilecek 
yeni yönetime emanet edilecektir. O 
günden sonra da hepimizin görevi 
bu yuvaya sahip çıkmak, aşkla sev-
meye devam etmek, elini taşın altına 
koyan meslektaşlarımıza bu onurlu 
görevlerinde destek olmaktır. 

Her zaman artan güvenimizle… 

Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu 

"YALANLARA KARŞI GERÇEKLER"
GAZETECİLER CEMİYETİ YÖNETİM KURULU’NDAN AÇIKLAMA:
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Altındağlı kadınlara 
“KADES” eğitimi
HABER MERKEZİ- Altındağlı kadınların 

seminer maratonu devam ediyor. Altındağlı ka-
dınlar kısa adı KADES olan “Kadın Acil Destek” 
uygulaması eğitiminde bir araya geldi. 

 Altındağlı kadınlar, kadına yönelik şiddetle 
mücadele konusunda bilinçlendi. Hüseyin Gazi 
Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyeleri, “Kadı-
na Yönelik Şiddet” konulu seminerde buluştu. 
Seminer, Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Ankara Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi’nde görevli Sosyal Hizmet Uzmanı 
Muradiye Oral tarafından gerçekleştirildi.  Se-
minerde, kadına yönelik şiddetin ve istismarın 
ne olduğu, şiddetin çeşitleri, şiddetin nedenleri, 
şiddet veya istismar gören kadınların başvura-
bileceği yerler ve yaralanabileceği haklardan 
bahsedildi. Ayrıca, Kadın Acil Destek (KADES) 
uygulaması ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı ALO 183 Sosyal Destek Hattı hakkında da 
bilgi verildi. 

 “ŞİDDET HAYATİ BİR KONU…”
 Kadına yönelik şiddetin hayati bir konu 

olduğunu belirten Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki, “Altındağlı kadınları bilinç-
lendiren seminerlere oldukça önem veriyoruz. 
Bu kapsamda, kadınların maruz kalabileceği 
şiddete karşı bilinçlenmeleri için bir seminer 
düzenledik. Kadına yönelik şiddet çok önemli 
ve hayati bir konu…  Altındağlı kadınlar, şiddet 
konusunda bu seminerden sonra farkındalık ve 
bilinç kazandılar. Şiddetle nasıl mücadele edile-
ceği, şiddete maruz kaldıklarında nasıl yardım 
alabilecekleri konusunda bilinçlendiler” dedi. 

 “KADES VE ALO 183 ÇOK ÖNEMLİ…”  
Başkan Tiryaki “Şiddet veya istismar mağ-

duru kadınlarımızın Kadın Acil Destek (KADES) 
uygulaması ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığımızın ALO 183 Sosyal Destek Hattı’na mü-
racaatları bu konuyla mücadelede çok önemli… 
Şiddet veya istismara maruz kalan kadınlarımız 
mutlaka KADES uygulamasını kullanmalı veya 
ALO 183 Sosyal Destek Hattı’na müracaat et-
meli” ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki KADES 
ve ALO 183 Sosyal Destek Hattı konularında bi-
linçlendirme seminerlerinin sırasıyla tüm Kadın 
Eğitim ve Kültür Merkezlerinde devam edeceği-
ni de sözlerine ekledi.

Siyasilerin son günlerdeki konuşma-
ları ve bu konuşmalarını daha sonra 

yorumlayarak söylemek istediklerinin yanlış 
anlaşıldığını vurgulamaya çalışması beni yıllar 
öncesine götürdü… Geçmişteki siyasilerin 
hemen hemen hepsi söylediklerinin arkasında 
durmuş ve bu tavırlarından taviz vermemiştir...

Siyasette bir gün bile uzun bir zaman diyen 
Süleyman Demirel’in 

“Dün dündür bugün bugündür” sözü ise 
bugünün siyasetçilerine örnek olduğu kanı-
sındayım… Bir de Turhan Feyzioğlu’nun bir 
meşhur sözü var “nabza göre şerbet” diye… 
Bazı siyasiler amaçlarına ulaşmak uğruna bu 
tehlikeli sözü örnek almış gibi görünüyorlar…. 
Bu kanıya nereden vardığıma gelince, günler-
dir gündem de olan anayasa değişikliği konusu 
ve bunu gerçekleştirmek için TBMM de 
gerekli sayıyı sağlamak amacıyla ortaya çıkan 
yakınlaşmalar, daha önce söylenen sözlerin 
unutulmuş olması...

Bu konuşmalar bana “CHP ortanın solunda 
bir partidir” diyen İsmet İnönü’nün değişik za-

manlarda yaptığı ve hepsi bugün bile geçerlili-
ğini koruyan sözlerini aklıma getirdi... Devlet 
adamının yıllar sonra da anılmasını sağlayacak 
bu sözlerinden bazıları şunlar…

İsmet Paşa Lozan’da, kimseden izin alma-
dan yaptığı açılış konuşmasında: 'Bütün uygar 
uluslar gibi özgürlük ve bağımsızlık istiyoruz' 
demiştir. Bu etkileyici konuşmasının yanı sıra 
günümüze kadar gelmeyi başarmış unutulmaz 
sözleri de vardır.  İşte İsmet İnönü'nün en 
meşhur sözleri...

Mustafa İsmet İnönü Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ilk Başbakanı'dır. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün en yakın silah arkadaşla-
rından olan İnönü, Milli Mücadele döneminde 

askeri başarıları ile ön plana çıkmıştır. İsmet 
İnönü ülkenin ikinci cumhurbaşkanı olan ve 
Türkiye'nin iç ve dış siyasi meselelerinde kilit 
rol oynayan bir devlet adamıydı. Cumhuriyet 
kurulduktan sonra ilk siyasi partinin başına 
geçen İnönü'ye 'Millî Şef' unvanı verilmiş-
tir. İsmet Paşa olarak bilinen Mustafa İsmet 
(İnönü) 1967 yılında Türkiye Büyük Millet 
Meclisi  tarafından Nobel Barış Ödülüne aday 
gösterilmiştir.

İsmet İnönü’nün o güzel sözlerinden bazı-
ları:

- 'Savaşın başında bir hata, bazen sonuna 
kadar sizi takip eder. '

- 'İktidarda kalmak değil, itibarda kalmak 

önemlidir.'
- 'Şartlar gelişirse ihtilaller hak olur.'
- 'Dünya, eğer savaş zaferle bitmezse, hiç-

bir fedakârlığı dikkate almaz.'
- 'Bir memlekette, namuslular, namussuzlar 

kadar cesur olmadıkça, o memlekette kurtuluş 
yoktur.'

- 'Uğraşının kuvveti, bilimden ve çalışkan-
lıktan ibarettir.'

- 'Devlete kin yakışmaz, biz bu cumhuriyeti 
kanla kurduk ama, insanla büyüteceğiz. Ben 
bunu Gazi'den öğrendim.'

- 'Gerekirse yeni bir dünya kurulur ve Tür-
kiye de orada yerini bulur.'

- 'Hiç bir şey için aşırı endişe etmeyin. Ba-
karsınız yarın ya deve ya deveci ya da üstün-
deki hacı ölebilir.'

- 'Çok acı çektik çok kan akıttık. Her millet 
gibi bağımsızlık istiyoruz'

- 'Ben her devre yeni bir hayata başlar gibi 
başlarım.'

- ' Sizi aç bıraktım ama babasız bırakma-
dım'

Siyasetçi geçmişte söylediğinin 
arkasında durmalı

DÜNDEN KALANLAR
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VEFAT

Nazmi BİLGİN

vefat etmiştir. Merhuma
Allah’tan rahmet ve kederli 

ÖZKELEŞ ailesine başsağlığı dilerim.

Cemiyetimiz üyesi

VEDAT ÖZKELEŞ’in
vefatını üzülerek öğrendik. Merhumun cenazesi 
dün ikindi vakti Hacı Bayram Camii'nde kılınan 

cenaze namazın ardından Cebeci Asri 
Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

Merhuma Allah'tan rahmet 
ÖZKELEŞ ailesine başsağlığı dileriz.

Cemiyetimizin üyesi

VEDAT ÖZKELEŞ

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

VEFAT

HABER MERKEZİ- 
Ankara Büyükşehir 
Belediyesi vatandaşların 
öncelikli ihtiyaçlarına 
ve taleplerine göre yeni 
projeler hayata geçirmeye 
devam ediyor.

Fen İşleri Daire 
Başkanlığı tarafından 
Çankaya ilçesi Koru 
Mahallesi’ndeki Ankara-
lılar Caddesi’nde yıllardır 
atıl durumda bulunan 
boş arazide gerçekleşti-
rilen “Kapalı Otopark ve 
Meydan Tasarım Projesi” 
tamamlandı.

“ŞEHRİMİZİN 
ÇEHRESİNİ 
GÜZELLEŞTİRMEYE 
DEVAM EDİYORUZ”
Projenin tamamlan-

dığını sosyal medya 
üzerinden “Şehrimizin 
çehresini güzelleştirme-
ye, siz değerli hemşeh-
rilerimize kaliteli yaşam 
alanları sunmaya devam 
ediyoruz” sözleriyle du-
yuran Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, “Koru Mahallesi 
sakinlerinin taleplerine 
kulak vererek, Ankaralılar 

Caddesi üzerinde yıllar-
dır atıl durumda bulunan 
9 bin 653 metrekarelik 
alanı, modern bir kapalı 
otopark, sosyal alanlar 
ve ‘Park Et Devam Et’ pro-
jemizin de yer aldığı bir 
kent meydanına dönüş-
türdük. Bu proje saye-
sinde hemşehrilerimiz, 
araçlarını güvenle park 
edip metro ve otobüs gibi 
diğer toplu taşıma araç-
larını kullanabilecekler” 
ifadelerini kullandı.

12 BİN 951 
METREKARE KAPALI 
OTOPARK
Toplamda 9 bin 653 

metrekare arsa alanı üze-
rine inşa edilen projede, 
12 bin 951 metrekare 
kapalı kullanım alanına 
sahip 2 katlı kapalı oto-
park yer aldı. 330 yakıtlı, 

23 
elektrikli ve 22 engelli 
araç kapasitesine sahip 
otoparkta, 2 adet asansör 
ile katlarda bay-bayan 
ve engelli tuvaletleri de 
yapıldı. 

MEYDANDA SOSYAL 
ALANLAR İNŞA 
EDİLDİ
Otoparkın üst kısmın-

da yer alan kent meyda-
nında ise 7 bin 435 met-
rekare sert zemin alan ve 
2 bin 218 metrekare yeşil 

alan 
oluşturularak, amfi tiyat-
ro, oturma alanları, salın-
caklar, su perdeleri, süs 
havuzu ve büfe gibi çeşitli 
sosyal alanlar ile dinlen-
me alanları inşa edildi. 
Projenin tamamlanmasıy-
la mahalle sakinleri hem 
modern bir otoparka hem 
de çeşitli sosyal alanlar 
ile dinlenme alanlarının 
yer aldığı bir kent meyda-
nına kavuştu.

Koru Mahallesi Kapalı Otopark 
ve Kent Meydanı’na kavuştu

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
Koru Mahallesi sakinlerinin talepleri 

doğrultusunda başlattığı “Kapalı 
Otopark ve Meydan Tasarım Projesi”ni 

tamamladı. Ankaralılar Caddesi 
üzerinde yıllardır atıl durumda bulunan 

9 bin 653 metrekarelik boş arazide 
gerçekleştirilen proje ile mahalle 

sakinleri hem modern bir otoparka 
hem de çeşitli sosyal alanların yer 
aldığı bir kent meydanına kavuştu.

HABER MERKEZİ- Etimesgut Belediyesi 
zabıta ekipleri, 2024-2025 Eğitim öğretim yılının 
başlamasıyla birlikte öğrencilerin sağlığını 
korumak ve kantinlerdeki hijyen standartlarını 
artırmak amacıyla kapsamlı bir denetim gerçek-
leştirdi.

Denetimler, ilçe genelindeki resmi ve özel 
okullar olmak üzere toplamda 131 okulda 
gerçekleştirildi. Okullardaki kantinlerde bir hafta 
süren denetimlerde; Ruhsat denetimi, Gıda 
güvenliği ve Hijyen kontrolleri gerçekleştirildi. 
Sağlık ve güvenlik standartlarını sağlama ama-
cıyla gerçekleştirilen bu kontrollerde, özellikle 
öğrencilerin yoğun olarak alışveriş yaptığı 

okullarda sağlıklarını tehdit edebilecek gıda ve 
içeceklerin satışını engellemek amacıyla tüm 
ürünler ayrıntılı şekilde incelendi. Kantinlerde 
gözlemlenen eksiklikler zabıta ekipleri tarafın-
dan tespit edilerek gerekli uyarılar resmi olarak 
yapıldı.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nın başlaması 
ile birlikte Zabıta Müdürlüğü yetkilileri, öğren-
cilerin sağlıklarını ve güvenliklerini ön planda 
tutarak daha sağlıklı ve hijyenik bir ortamda 
ihtiyaçlarını karşılamalarını sağlamak amacıyla 
kantinlerdeki standartların sürekli olarak iyileşti-
rilmesi amacıyla okul kantinlerindeki denetimleri-
nin aralıksız bir şekilde sürdüreceklerini açıkladı.

Etimesgut Belediyesi zabıta ekiplerinden okul kantinlerine sıkı denetim



www.24saatgazetesi.com

519 EKİM 2024 CUMARTESİ 24 SAAT / GÜNCEL

Yönetim Kurulu

İdare Merkezi- Dizgi- Tasarım

Gazeteciler Cemiyeti Adına Sahibi

NAZMİ BİLGİN

Ali Oruç, Ali Topçu, Ayhan Aydemir, Emin Özgönül, 
Güray Soysal, Kenan Şener, Kudret Doğandemir, 

Mustafa Yoldaş, Özlem Akarsu Çelik, Önder Yılmaz, 
Ümit Gürtuna, Yusuf Kanlı, Zeynep Gürcanlı Ürektürk

Gazeteciler Cemiyeti, Üsküp Sokak No: 35 Çankaya/ ANKARA 
Tel: 0312 427 15 22 - 427 27 12 Faks: 0312 468 23 84

19 EKİM 2024 CUMARTESİ SAYI: 13673

www.24saatgazetesi.com

UETS adresi: 15652-56482-83904
Kurumsal e-posta adresi: info@24saatgazetesi.com

24saatgazetesi@gmail.com

Yayın Türü: Dijital

1978 yılında Ankara’da doğdum ve 
mecburi hizmet için gittiğim Ağrı’da 

kaldığım 2009-2010 yılları ve profesörlük için 
gittiğim Uşak’ta kaldığım 2016-2021 yılları 
arası hariç hayatım hep Ankara’da geçti. Bir 
Ankara fanatiği olduğumu söyleyebilirim. Ne 
İstanbul ne İzmir’de yaşamakta hiç gözüm 
olmadı. Bu şehirden gelen iş tekliflerini de hep 
geri çevirdim. Bunda İstanbul’da yaşamaktan 
çekindiğimin de payı var elbette. Ama, Ankara 
yaşaması kolay bir şehir. Her şey elinin altında 
gibi geliyor insana. Mesafeler nispeten kısa 
ve son zamanlarda artmış olsa da trafik tolere 
edilebilir düzeyde. İnsanlar daha sakin ve şehir 
daha az kozmopolit diye düşünmüşümdür hep. 
Şehirciliği çok da süper olmasa da İzmir’in o 
çapraşık, süpersonik garip ve düzensiz şehir-
leşmesi ile mukayese kabul etmez. İstanbul’un 
karmaşık şehircilik anlayışı zaten Ankara 
havasına aykırı.

Ama Ankara’da da dikkat çeken üç tane 
atıl gökdelen var bu düzeni bozan. Bunlardan 
birincisi Uğur Mumcu Caddesi, eski Köroğlu 
Caddesi üzerinde bulunan, ta 1990’lı yıllardan 
beri var olduğunu hatırladığım o yüksek garip 
bina. Onu oraya kim niye dikmiş, niye o bina 
hiç kullanılmamış bilmiyorum. Ön tarafındaki 
iş merkezi benzeri az katlı kısmın üzerinde al-
tın rengine benzer garip, kısmi bir cam kapla-
ması var ve ezelden beri orada öyle durmakta. 
Liseyi Koza Sokak’taki Milli Piyango Anadolu 
Lisesi’nde okuduğum için hemen her gün 
önünden geçerdik servisle. O zaman aramız-
daki dedikodu “Bina çok yüksekmiş ve üst kat-
lardan Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi 

rahatça görünüyormuş, buradan keskin nişancı 
adam vurabilirmiş” gibi garip bir şeydi. Çok da 
mantıksız gelmiyor kulağa aslında. Güvenlik 
gerekçesi ile izin verilmemiş olabilir tamam-
lanmamasına, ancak o zaman niye yapımına 
izin verilmiş? Sonradan neden yıkılmamış ve 
en çok merak ettiğim soru o bina kimin? Garip 
bir yapı olarak hala orada dimdik duruyor ve 
bence şehir için görüntü kirliliği yaratıyor.

İkinci atıl gökdelen kompleksi Eskişehir 
yolu üzerinde, Malazgirt Bulvarı kavşağında 
yer alan ünlü Togo Kuleleri. İmarı, ruhsatlan-
dırması ve yapımı şamasında birçok usulsüz-
lük, alavere ve dalavere olduğu söylenmişti. 
İşe eski Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Melih 
Gökçek ve ortağı olduğu iddia edilen eski 
Ankara Sanayi Odası Başkanı ve CHP millet 
vekili Sinan Aygün’ün katıldığı yazıldı, çizildi. 
Bu iki isim işin içinde ise gerçekten ciddi 
gariplikler olması doğal aslında. Bildiğim 
kadarıyla yapım aşamasındaki usulsüzlüklere 
ek olarak, imarda olmayan fazla kat yapı-
mı söz konusu olduğundan mahkeme kararı 
ile neredeyse yapımı tamamlanmış inşaatın 
yapımı durduruldu ve orada öylece atıl kaldı. 
Ankara manzarasına ek bir görüntü kirliliği 

oluşturarak. Madem böyle olacaktı bu yapı-
nın da niye yapımına izin verilmiş? Sonradan 
neden yıkılmamış ve yine bu bina hakkında 
da en çok merak ettiğim o bina aslen kimin? 
Tabi Togo’nun arazisi üzerinde olduğundan 
Togo’nun sahipleri de eminim ortaktır bu işe 
ama başka ortaklar olduğu iddiaları çok defa 
basında yer aldı.

Üçüncü atıl gökdelen ise Turan Güneş Bul-
varı alt kısmında, Ziaur Rahman Caddesi baş-
langıcı ile kesiştiği noktada yer alan “ROMA” 
adlı rezidans-AVM kompleksi. O arazi yıllarca 
boş durmuştu. Hatta bir dönem gecekondu 
benzeri bir otomobil lastik satış mağazası ve 
lastik otel vardı orda. Bende eve yakın olduğu 
için oradan hizmet alırdım o dönemlerde. Bir-
den bu yapı yıkıldı, inşaata başlandı ve hızla 
yapıldı. Dış kaplaması hariç betonarme yapı 
tamamlanmış durumda, ancak bu halde birden, 
bildiğim kadarı ile mahkeme kararı ile durdu-
ruldu. Onda da mı fazla kat çıkıldı bilmiyorum 
ama aynı sorular bu bina kompleksi için de 
geçerli. Neden yapımına izin verilmiş? Sonra-
dan neden yıkılmamış ve o bina kimin?

Bu üç atıl gökdelenin de ortak noktası 
Ankara’nın en iyi muhitlerinde olması ve ciddi 

rant sağlayacak şekilde dizayn edilip yapılmış 
olmaları. Çok katlı ve işyeri-ev kompleksi 
gibi dizayn edilmişler. Üçünün de ortak kaderi 
binaların yapımı tamamlanmadan durdurul-
muş olması ve atıl bir şekilde şehrin görüntü 
kirliliğine çok büyük katkı sağlıyor olmaları. 
Bu binaların imarına, yapımına kim izin verdi, 
neden izin verdi, bu süreçte hangi alavere, 
dalavereler döndü ve bu işlerden kimler kar 
sağladı? İnşaatlar tam olarak neden durdurul-
du? Bu binalar neden yıllardır aynı yerlerinde, 
aynı bitmemiş halleri ile atıl olarak duruyor? 
Neden yıkılmıyorlar ve akıbetleri ne olacak?

Bir Ankara sakini olarak bu binaların 
varlığı beni rahatsız ediyor. Sanrım bu fikrime 
katılmayacak Ankara’lı yoktur. Bu binaların 
mevcut durumları ve akıbetleri gerçekten de 
büyük birer soru işareti. Otuz küsür yıldan 
beri aynı şekilde duran Uğur Mumcu Cadde-
si’ndeki bina örneği gibi bu binalarda yıllarca 
mevcut yerlerinde duracak gibi. Bu konu ile 
ilgili ayrıntılı bilgiye nerden ulaşılır onu da 
bilemiyorum. Bu binalar hakkında yapılması 
ya da yapılmaması ile ilgili bilgiye de ulaşmak 
pek mümkün gözükmüyor. Belediyenin bu 
konuda bir şeyler yapması gerekliliği kanaatin-
deyim. Hem görüntü kirliliği açısından hem de 
oraya yapılan büyük yatırımların boşa gitti-
ğini düşündüğümden. Ama sonuçta bir şeyler 
yapılmalı ve Ankara halkı bu konuda mutlaka 
gerekli merciler tarafından bilgilendirilmeli. 

Ankara’nın atıl gökdelenleri

GÜNCELLEKTÜEL

Prof. Dr. A. Barış Durukan                   drbarisdurukan@gmail.com

  @profdrbarisdurukan

ANKARA (ANKA)- CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz tarafından açıklanan 2025 yılı 
bütçesini değerlendirirken, “Bu bütçe, 
işçi, memur, emekli ve düşük gelirli 
vatandaşlar için daha fazla vergi 
yükü, daha az sosyal yardım ve kamu 
hizmetlerine erişimde daha fazla 
zorluk anlamına geliyor. Hükümetin 
bütçe açığını finanse etmek adına 
yükü Yurttaşbank’a yüklemiş. Övün-
dükleri bu bütçeyle şapkadan tavşan 
çıkarmaya çalışıyorlar ama tavşan 
açlıktan ölmüş farkında değiller” dedi. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Gamze Taşcıer, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından 
açıklanan 2025 yılı bütçe öngörülerini 
yazılı bir açıklamayla değerlendirdi..

Taşcıer, ''Yüksek enflasyon, 
derinleşen gelir adaletsizliği ve yanlış 
ekonomi politikalarının yarattığı yıkım 
dikkate alındığında açıklanan 2025 
Bütçesi’nin toplumun gerçek ihtiyaç-
larını karşılayamayacağı aşikardır'' 
ifadelerini kullandı.

Meclis’e sevk edilecek bütçe yasa 
teklifinde devasa bir bütçe açığı ön-
görüldüğünü kaydeden Taşcıer, ''Bu 
bütçe, işçi, memur, emekli ve düşük 
gelirli vatandaşlar için daha fazla 
vergi yükü, daha az sosyal yardım ve 
kamu hizmetlerine erişimde daha faz-
la zorluk anlamına geliyor. Hükümetin 
bütçe açığını finanse etmek adına 
yükü Yurttaşbank’a yüklemiş. Övün-
dükleri bu bütçeyle şapkadan tavşan 
çıkarmaya çalışıyorlar ama tavşan 
açlıktan ölmüş farkında değiller'' dedi.

Taşcıer, şu görüşlere yer verdi:
''2025 yılı bütçesinde 12 trilyon 

800 milyar lira gelir ön görülmüş. 
Buna karşılık 14 trilyon 731 milyar 
lira da gider düşünülmüş. Şahsım 
devleti bu ciddi açığı kapatmak 
için ihtiyaç duyduğu kaynağı yine 
Yurttaşbank’tan karşılayacak. Dolaylı 
vergiler yoluyla halkın cebine bir kez 
daha el uzatacaklar. ÖTV, KDV gibi 
dolaylı vergilerle düşük gelirli va-
tandaşlarımıza yeni yükler gelecek. 
Dolayısıyla, iktidarın bu bütçeyle 
refahı tüm topluma yayma söyleminin 
içi boştur. Bu bütçe yüksek enflas-
yon, ağır vergiler ve yaşam pahalılığı 
karşısında zaten inim inim inleyen 
dar gelirli kesimlerin pratikte daha da 
fakirleştiği bir tabloyu gizlemekten 
öteye gitmemektedir.

"AKP IKTIDARI, EKONOMIK 
YIKIM ORTAMINDA SOSYAL 
YARDIMLARA BÜTÇEDEN 
651 MILYAR LIRA AYIRMAKLA 
ÖVÜNÜYOR''
AKP iktidarı, açlık sınırının 20 

bin lirayı aştığı, yoksulluk sınırının 
67 bin liraya yaklaştığı bir ekonomik 
yıkım ortamında sosyal yardımlara 
bütçeden 651 milyar lira ayırmakla 
övünüyor. Enflasyonunun TÜİK’in 
kontrollü verileriyle bile yüzde 50’nin 
altına ancak indirilebildiği bu ortamda, 
sabit ve dar gelirli vatandaşlar için 
sosyal yardımların gerçek anlamda 
destek sağlaması mümkün değildir. 
Oysa iktidar bütçenin yüzde 4,4’üne 
denk gelen 651 milyar lirayla şapka-
dan tavşan çıkarmaya çalışıyor. Oysa 
şapkadaki tavşan açlıktan ölmüş, 
farkında değiller. Türkiye’deki mevcut 
enflasyon oranı göz önüne alındı-
ğında sosyal yardımlara ayrılan bu 
kaynağın yoksulluğu gidermeyeceği, 

halkın içine itildiği sefaleti iyileştirme-
yeceği açıktır.

"SOSYAL YARDIMLAR 
ÜZERINDEN 'REFAH DEVLETI' 
IDDIASINDA BULUNMAK 
SAMIMIYETSIZLIKTIR"
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-

det Yılmaz’ın 2025 bütçesine ilişkin 
‘Sosyal devlet’ vurgusu tam anlamıyla 
halkı uyutma çabasıdır. Sahadaki 
gerçekler, özellikle düşük gelirli ke-
simler, emekçileri, memurlar, emek-
liler, engelliler, işsizler ve öğrenciler 
için bu söylemin altının boş olduğu-
nu açıkça göstermektedir. Sosyal 
yardımlar, hükümetin geniş kapsamlı 
bir ekonomik iyileştirme politikası 
olmadığı sürece yalnızca geçici bir 
tampon işlevi görür. İşsizlik oranla-
rı yüksek seyrettikçe, reel ücretler 
enflasyon karşısında hızla eridikçe bu 
bütçe insanları kalıcı olarak yoksul-
luk sınırında tutmaktan başka bir işe 
yaramaz. Sosyal yardımlar üzerinden 
‘refah devleti’ iddiasında bulunmak 

açık bir çelişki ve samimiyetsizliktir.
"BU POLITIKALARIN 
SÜRDÜRÜLEBILIR 
OLMADIĞI AÇIK"
Bütçede sosyal yardımlara ayrılan 

payın göstermelik kaldığını, hüküme-
tin geniş kesimleri oyalanmak için bu 
tür söylemlere başvurduğunu hepimiz 
çok iyi biliyoruz. Türkiye’nin ihtiyacı 
olan, sadece yardım dağıtan değil, 
emekçiyi, emekliyi ve yoksulu gerçek-
ten koruyan, gelir dağılımında adaleti 
sağlayan, refahı tabana yaymayı 
hedefleyen, köklü ve sürdürülebilir 
bir ekonomik dönüşüm politikasıdır. 
Sonuç olarak, bu bütçe, toplumsal 
adalet ve refahı sağlamaktan uzak, 
dar gelirli vatandaşlar için ekonomik 
sıkıntıların devam edeceği bir tabloyu 
işaret etmektedir. Halkın gerçek 
sorunlarını gözetmeyen, enflasyonun 
erittiği alım gücünü göz ardı eden ve 
gelir adaletsizliğini daha da derin-
leştiren bu politikaların sürdürülebilir 
olmadığı açıktır.''

ANKARA (ANKA)- TBMM’ye sunulan 
Cumhurbaşkanlığı’na ait 2025 yılı bütçe 
teklifine göre, “Cumhurbaşkanı ödeneği” 
yüzde 30 arttı. 2025 yılı için ayrılan Cum-
hurbaşkanı ödeneği, 2 milyon 856 bin 
olarak belirlendi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın aylık maaşı, 2025 yılı 
için 183 bin liradan 238 bin liraya çıkacak. 
Cumhurbaşkanlığı’nın temsil ve tanıtma 
giderleri içinse 255 milyon TL ayrıldı. 

2025 Merkezi Yönetim Bütçesi Kanun 
Teklifi’nin kurumlara ait ayrıntılı kitapçıkları 
TBMM’ye sunuldu. Cumhurbaşkanlığı’na 
2025 yılı merkezi bütçesinden, 16 milyar 
928 milyon 146 bin lira ödenek ayrıldı.

ERDOĞAN’IN MAAŞI 
55 BIN LIRA ARTTI
Bütçe teklifinde; Cumhurbaşkanı’nın ma-

aşının bulunduğu ''Cumhurbaşkanı ödeneği-
ne'' ise 2 milyon 856 bin lira ayrıldı. Böylece 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın maaşı aylık 183 
bin liradan 28 bin liraya çıkarak yüzde 30 
zamlandı.

"Cumhurbaşkanı ödeneği" 2026 yılı için 
tahmini 3 milyon 142 bin lira, 2027 yılı içinse 
3 milyon 456 bin lira öngörüldü.

Cumhurbaşkanlığı’nın önümüzdeki yılki 
“temsil ve tanıtma giderleri” için 255 milyon 
TL ayrıldı. Cumhurbaşkanlığı’nın “Kar amacı 
gütmeyen kuruluşlara” yapacağı transferler 
için 65 milyon TL, “hane halkı ve işletmele-
re” yapacağı transferler için ise 36 milyon 
lira bütçe verildi.

Cumhurbaşkanı'nın maaşına temmuz 
ayında artış yapılmamıştı.  

TBMM (AA) - Meclis'in 2025 yılı 
bütçesine ilişkin görüşme takvimi belli 
oldu.

Meclis Başkanlığına sunulan 2025 
Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonuna havale edildi.

Belirlenen takvime göre, bütçe, 
kesin hesap ve Sayıştay raporlarının 
komisyondaki müzakerelerinin bir ay 
sürmesi öngörülüyor.

Programa göre, bütçe görüşmele-
rine Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz'ın 2025 Yılı Merkezi Yö-
netim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 
Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi'ne ilişkin 22 Ekim'de 
yapacağı sunumla başlanacak.

Bütçe sunumunun ardından 
üyelerin hazırlıkları için komisyon 
çalışmalarına bir hafta ara verilecek.

Plan ve Bütçe Komisyonunda 30 
Ekim Çarşamba günü bütçenin geneli 
üzerindeki görüşmeler yapılacak, ba-
kanlık ve kurumların 2025 yılı bütçe 
görüşmeleri 29 Kasım Cuma günü 
tamamlanacak.

Komisyonda, kamu idarelerinin 
2025 yılı bütçelerinin görüşme takvimi 
şöyle:

31 Ekim Perşembe: TBMM, Kamu 
Denetçiliği Kurumu, Sayıştay

5 Kasım Salı: Gençlik ve Spor 
Bakanlığı

6 Kasım Çarşamba: Tarım ve 
Orman Bakanlığı

7 Kasım Perşembe: Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı

8 Kasım Cuma: Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı

12 Kasım Salı: Ticaret Bakanlığı

13 Kasım Çarşamba: Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı

14 Kasım Perşembe: Milli Eğitim 
Bakanlığı

15 Kasım Cuma: Hazine ve Mali-
ye Bakanlığı

18 Kasım Pazartesi: Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı

19 Kasım Salı: Sağlık Bakanlığı
20 Kasım Çarşamba: İçişleri 

Bakanlığı

21 Kasım Perşembe: Dışişleri 
Bakanlığı

22 Kasım Cuma: Kültür ve Turizm 
Bakanlığı

25 Kasım Pazartesi: Milli Savun-
ma Bakanlığı

26 Kasım Salı: Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanlığı

27 Kasım Çarşamba: Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı

28 Kasım Perşembe: Adalet 
Bakanlığı

29 Kasım Cuma: Cumhurbaşkan-
lığı

ÇALIŞMALAR SAAT 
10.00'DA BAŞLAYACAK
Komisyonda, 2025 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 
2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin He-
sap Kanunu Teklifi'nin maddeleri de 
29 Kasım Cuma günü ele alınacak.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, 
kamu idarelerinin bütçelerini görüş-
meye, her gün saat 10.00'da başla-
yacak ve günlük programın bitimine 
kadar çalışacak.

Komisyondaki görüşmelerin 
tamamlanmasının ardından 2025 
yılı bütçesinin, aralık başında TBMM 
Genel Kurulu'na gelmesi bekleniyor.

ANKARA (AA) - Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezince (ÖSYM), bugün 
Elektronik Yabancı Dil Sınavı (e-YDS/11) 
yapılacak. ÖSYM'den yapılan açıklamaya 
göre, e-YDS/11, Ankara, İstanbul, İzmir ve 
Adana'daki 46 e-Sınav salonunda düzenle-
necek. İngilizce ve Farsça olarak uygulana-
cak sınava 5 bin 156 aday katılacak. Sınav 
sırasında emniyet görevlileri dahil 317 kişi 
görev alacak. Yarın saat 13.45'te başlayacak 
sınav, saat 16.45'te sona erecek. Sınavda 
adaylara, 80 soru için 180 dakika süre verile-
cek, ek süre verilmesi uygun görülen adaylar 
30 dakika ek sürelerini kullanabilecek.

Kimlik kartını kaybeden, kimlik kartı 
bulunmayan veya kimlik kartında kimlik 
numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar için 
il ve ilçe nüfus müdürlükleri sınav günü açık 
tutulacak. Reklam Kurulu "gramaj oyunu"nu 
gizleyen ürün tanıtımlarına geçit vermiyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
maaşı geçen yıla göre yüzde 30 
artarak aylık 238 bin lira oldu

e-YDS bugün 
4 ilde düzenlenecek

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI GAMZE TAŞCIER:

"Hükümetin bütçe açığını 
finanse etmek adına yükü 
Yurttaşbank’a yüklemiş''

Meclis'in 2025 yılı bütçe görüşme takvimi belirlendi
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SOLDAN SAĞA
1. Devlet kuşu... Çeşitli renk ve 

büyüklükteki karelerden oluşan (desen 
veya kumaş)... 2. Yazı ile bildirme (eski)... 
Etoloji ile ilgili... 3. Ayakların yürürken 
çıkardığı ses... Unutma (eski)... Pokerde, 
bir oyuncunun önündeki paranın tümü... 4. 
Kaba gülünçlüklerden, tuhaf ve olmayacak 
şakalaşmalardan yararlanan, karşıt 
görüntüleri, bağdaşmaz durumları şaşırtıcı 
biçimde birleştiren güldürü biçimi... Bir tür 
dans (eski)... Titan elementinin simgesi... 
5. Kamu... Kar fırtınası... Taşlı tarla (halk 
ağzı)... 6. “Hayır” anlamında bir söz... Bir işi 
yapma, yerine getirme (eski)... Etkilemek 
işi, tesir... 7. Nine olma durumu, büyük 
annelik... Etken, etmen, sebep, faktör... 8. 
Orman tavuğugillerden, eti için avlanan, 
ormanlarda yaşayan bir kuş, dağ tavuğu... 
Sıkıştırılacak parça ile somun arasına konan 
ve bu somunun parça üzerine uyguladığı 
kuvveti iletmeye ve dağıtmaya yarayan 
küçük delikli pul... “İyilik edeyim derken 
kimseyi memnun edemedi” anlamındaki 
"...’yı küstürdü, Muhammed’i memnun 
edemedi" sözünde geçer... 9. Birdenbire 
duyulan acı, ağrı, şaşırma, ürkme veya 
sevinç anlatan bir söz... Kalça kemiği 
(halk ağzı)... Telli balıkçıl... 10. Nakarat... 
Somut... 11. Mantık (halk ağzı)... Bir şey 
veya yer sular altında kalmak, her yanı 

suyla dolmak... 12. Lütesyum elementinin 
simgesi... Düğüm, yumru (eski)... Elma 
bahçesi... 13. Gerçekleştirilmesi zamana 
bağlı istek... Utanmak durumu, teeddüp... 
Büyük, yetişkin, yaşlı, kart (halk ağzı)... 
14. Muğla iline bağlı ilçelerden biri... Sese 
verilen tona göre şaşma, beğenme, acı, 
üzüntü vb. duygular anlatan söz... 15. 
Yıkıntı, döküntü, çöküntü... Göçebe kızların 
işledikleri süslü çeyizlik kilim...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Toygar... Çekelemek işi veya 

durumu... 2. İki veya daha çok sesin aynı 
anda kulağa hoş gelecek bir biçimdeki 
uyumu, harmoni... Gök (eski)... 3. Yağ 
uru... Ekleme, ulama... Bir işi yapabilme 
gücü, kudret, iktidar... 4. Bir sonuç elde 
etmek, herhangi bir şey ortaya koymak için 
güç harcayarak yapılan etkinlik, çalışma... 
Çayda bulunan ve kafein niteliğinde olan 
etkili madde... Yumulmak işi... 5. Ev, konut... 
Parlaklık, aydınlık... Şüphe (eski)... Nicelik, 
nitelik, güç, süre, sayı bakımından eksik... 
6. Billursu... "Biraz zaman geçsin" anlamıyla 
cümlelerin başına gelen bir söz... 7. Kayak... 
Yaban hayvanlarının kendilerine yuva 
edindikleri kovuk... Sirkeyle ilgili, sirkeyle 
aynı özellikleri taşıyan... 8. Madde, eşya, 
söz, olay, iş, durum vb.nin yerine kullanılan, 
belirsiz anlamda bir söz... Selüloz çeperleri 

değişik kalınlıkta hücrelerden oluşan, 
dalların dik durmasını sağlayan doku... 
Afiş... 9. Merkür... İlaç, merhem (halk ağzı)... 
Çoğu doğuştan, tende bulunan ufak, koyu 
renkli leke veya kabartı... 10. O zamirinin 
yönelme durumu eki almış biçimi... Bir şey 
veya durum karşısında şaşırmak... 11. 
Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 
Soğuk veya sıcak hava vererek kapalı bir 
yerin havasını değiştiren elektrikli araç, 
iklimleme cihazı... Osmanlılarla ilgili... 12. 
Korsesi olan... Onmak işi veya durumu... 
Alüminyum elementinin simgesi... 13. Türlü 
renklerde tırnak cilası... Her türlü metal, 
tahta ve taşları kesme, oyma ve yontma 
işlerinde çekiçle vurarak kullanılan, çelikten 
yapılmış, keskin uçlu alet... 14. Düzen... 
Aşağı doğru uzanmış veya uzanmış, 
sarkmış, sölpük, salpa, gevşek... 15. Her 
yiyeceği canı çeken (halk ağzı)... Belirti, 
iz, ipucu (eski)... Köpek dişleri iyi gelişmiş, 
kasları çevik ve kuvvetli evcil, küçük memeli 
hayvan, pisik...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

TÜRKIYE ODALAR VE BORSALAR BIRLIĞI (TOBB), EYLÜL AYINA ILIŞKIN KURULAN-KAPANAN ŞIRKET ISTATISTIKLERINI AÇIKLADI

Eylülde kapanan şirket 
sayısı %7,8 artış gösterdi

ANKARA (AA) - Türkiye'de kurulan 
şirket sayısı, eylülde bir önceki aya 
göre yüzde 10,5 artarak 10 bin 243, 
kapanan şirket sayısı da yüzde 19,4 
artışla 2 bin 156 oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB), eylül ayına ilişkin kurulan-ka-
panan şirket istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, eylülde kurulan şirket 
sayısı ağustosa kıyasla yüzde 10,5 
artışla 9 bin 272'den 10 bin 243'e 
yükseldi. Aynı dönemde kapanan 
şirket sayısı da yüzde 19,4 artarak 2 
bin 156'ya çıktı. Ağustos ayında 1806 
şirket kapanmıştı.

Eylülde kurulan şirket sayısı geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 6,7 azalır-
ken, kapanan şirket sayısı yüzde 7,8 
artış gösterdi.

Türkiye'de eylülde 10 bin 491 şirket 
ve kooperatifin kuruluşu yapıldı.

Buna göre, eylülde bir önceki aya 
göre kurulan şirket sayısı yüzde 10,5, 
gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 
37,4, kooperatif sayısı yüzde 18,1 artış 
gösterdi.

Aynı dönemde kapanan şirket sayı-
sı yüzde 19,4, kooperatif sayısı yüzde 
6,6 artarken, gerçek kişi ticari işletme 
sayısı yüzde 0,2 azaldı.

Kurulan şirket sayısı eylülde geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 6,7, ko-
operatif sayısı yüzde 15,7 düşerken, 
gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 
20,6 yükseldi.

Bu dönemde kapanan şirket sayısı 
yüzde 7,8 artarken, kooperatif sayısı 
yüzde 32,3, gerçek kişi ticari işletme 
sayısında yüzde 18,2 azalış gerçek-
leşti.

ARDAHAN'DA ŞIRKET 
KURULMADI
Eylülde Ardahan'da şirket kuruluşu 

gerçekleşmedi.
Söz konusu dönemde kurulan 10 

bin 491 şirket ve kooperatifin yüzde 
86,5'ini limitet şirketler, yüzde 11,1'ini 
anonim şirketler ve yüzde 2,4'ünü ko-
operatifler oluşturdu. Şirket ve koope-
ratiflerin yüzde 36,9'u İstanbul, yüzde 
10,8'i Ankara ve yüzde 5,8'i İzmir'de 

kuruldu.
Geçen ay kurulan şirket ve koo-

peratiflerin 3 bin 485'i ticaret, 1481'i 
inşaat ve 1273'ü imalat sektöründe yer 
aldı. Kurulan gerçek kişi ticari işletme-
lerinin ise 658'i toptan ve perakende 
ticaret motorlu taşıtların ve motosik-
letlerin onarımı, 530'u inşaat ve 113'ü 
imalat sektöründe faaliyet gösteriyor.

Eylülde kapanan şirket ve koopera-
tiflerin 792'sinin toptan ve perakende 
ticaret, motorlu taşıtların ve moto-
sikletlerin onarımı, 274'ünün imalat, 
243'ünün inşaat sektöründe olduğu 
kayıtlara geçti.

Kapanan gerçek kişi ticari işletme-
lerden 442'sinin toptan ve perakende 

ticaret, motorlu taşıtların ve motosiklet-
lerin onarımı, 187'sini inşaat, 125'inin 
imalat sektöründe faaliyet gösterdiği 
belirlendi.

Eylülde 248 kooperatif kurulurken, 
bu kuruluşların 161'i konut yapı, 47'si 
işletme, 16'sı turizm geliştirme koope-
ratifleri alanında faaliyet gösteriyor.

YABANCI ORTAK SERMAYELI 
ŞIRKETLER
Geçen ay kurulan 658 yabancı 

ortak sermayeli şirketin 398'i Türkiye, 
26'sı İran, 24'ü Almanya ortaklı oldu.

İşbaşı yapan yabancı ortak serma-
yeli şirketlerin 77'si anonim, 581'i limi-
tet şirket statüsünde faaliyet gösteriyor.

Bu yıl söz konusu şirketlerin 727'si 
belirli bir mala tahsis edilmemiş mağa-
zalardaki toptan ticaret, 277'si ikamet 
amaçlı olan veya ikamet amaçlı olma-
yan binaların inşaatı ve 267'si işletme 
ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri 
sektörlerinde kuruldu.

Kurulan yabancı ortak sermayeli 
şirketlerin toplam sermayelerinin yüzde 
74,5'inin yabancı sermayeli ortak payı 
oluşturdu.

9 AYDA 81 BIN 904 ŞIRKET 
KURULDU
Türkiye'de bu yılın ocak-eylül döne-

minde kurulan şirket sayısı, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 13,3 azalış-
la 81 bin 904'e geriledi. Aynı dönemde 
kapanan şirket sayısı ise yüzde 23,1 
artışla 18 bin 790'a yükseldi.

ANKARA (AA) - 
İşletmelerin yanı sıra 
tüketiciler için de 7 bin 
liranın üzerindeki mal 
veya hizmet alımlarına 
ait ödemelerin banka ve 
finans kurumları aracılı-
ğıyla yapılması zorunlu-
luğu getiren düzenleme 
yürürlüğe girdi.

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığınca hazırla-
nan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliğinde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete'de 
yayınlandı.

Kayıt dışılıkla daha 
etkin mücadele edilmesi, 
verginin tabana yayılma-
sına katkıda bulunmak adına, tahsilat ve 
ödemelerdeki tevsik zorunluluğunun kap-
samını genişleten düzenlemeye göre, vergi 
mükellefi olmayanların da vergi mükel-
lefleriyle yapacakları 7 bin lira üzerindeki 
ödemelerini banka, finans kurumları veya 
posta idaresi aracılığıyla yapmaları zorunlu 
hale getirildi.

Düzenleme, bugünden itibaren yapılan 
tahsilat ve ödemeleri kapsarken, kapsam 
dahilindeki tahsilat ve ödemelere ilişkin tev-
sik zorunluluğuna uyulmaması durumunda 
hem ödemeyi alana hem de ödemeyi 
yapana ayrı ayrı ceza uygulanacak. Ceza 
kesilmesi için ödemeyi yapanın vergi mü-
kellefi olup olmamasına bakılmayacak.

BANKA HESABI YA DA KREDI 
KARTI BULUNMAYANLAR DA 
ÖDEMELERINI TEVSIK EDECEK
Banka hesabı olmayan ya da kredi 

kartı kullanmayan kişiler de 7 bin lira 
üzerindeki ödemelere ilişkin belgeleri tevsik 
etmek durumunda olacakları için, bu kişi-

lerin ödemelerini banka veya PTT şubeleri 
ile ATM'lere giderek satıcıların hesaplarına 
yapmaları durumunda da tevsik zorunlulu-
ğuna uyulmuş sayılacak.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, söz 
konusu düzenleme örnekle de anlatıldı. 

Açıklamada, "Herhangi bir banka hesa-
bı bulunmayan veya kredi kartı kullanma-
yan bir tüketici 15 bin lira karşılığında almış 
olduğu bir ürününün bedelini satıcının 
banka şubesine giderek satıcının hesabına 
yatırırsa alıcıya ve satıcıya ceza kesilme-
yecek. Ancak tüketici, ürün bedeli olan 15 
bin lirayı satıcıya nakden öderse, satıcı bu 
bedeli kendi banka hesabına yatırsa dahi, 
tevsik zorunluluğuna uyulmamış sayılaca-
ğından alıcıya ve satıcıya ayrı ayrı cezai 
işlem uygulanacaktır. Böylelikle tahsilat 
ve ödemelere ilişkin tevsik zorunluluğu 
kapsamına vergi mükellefi olmayan nihai 
tüketiciler de dahil edilerek, kayıt dışı eko-
nomiyle mücadelenin etkinliğinin artırılması 
hedefleniyor." ifadesine yer verildi.

7 bin lirayı aşan ödemelerde finansal 
kuruluşları kullanma zorunluluğu yürürlükte

ANKARA (AA) - Geçen yılı yakla-
şık 197 milyar lirayla kapatan İşsizlik 
Sigortası Fonu, bu yılın ocak-eylül 
döneminde yüzde 55 artışla 307 mil-
yar liralık büyüklüğe ulaştı.

İsteği dışında işsiz kalan sigorta-
lıların uğradıkları gelir kaybını telafi 
etmeleri için 1999 yılında kurulan 
İşsizlik Sigortası Fonu, ilk işsizlik 
sigortası ödemesinin yapıldığı Mart 
2002'den itibaren işsizlerin güvencesi 
olmaya devam ediyor.

Geçen yılı 196 milyar 950 milyon 
756 bin lirayla kapatan fon, sigorta-
lının prime esas aylık brüt kazancı 
üzerinden hesaplanan yüzde 2 işve-
ren, yüzde 1 sigortalı kesintileri ve 
yüzde 1 devlet payı geliriyle büyüme-
sini sürdürüyor.

Bu yılın ocak-eylül döneminde 
115 milyar lirası işçi-işveren primi, 38 
milyar lirası devlet katkısı, 66 milyar 
lirası faiz geliri ve 19 milyar lirası 
diğer gelirden oluşan fon, 2023 yılı 
sonuna göre yüzde 55 büyüyerek 307 
milyar liralık varlığa ulaştı.

Söz konusu dönemde fondan 
işsizlere toplam 31 milyar 743 milyon 
lira ödenirken, teşvik ve desteklere 54 
milyar lira aktarıldı.

Mart 2002'den 30 Eylül 2024'e 
kadar işsizlik ödeneğine toplam 20 
milyon 290 bin 834 kişi başvurdu. Bu 
sürede, ödenek almaya hak kazanan 
11 milyon 4 bin 755 kişiye, toplam 94 
milyar 945 milyon lirayı aşkın ödeme 
yapıldı.

SON 4 AYLIK PRIME ESAS 
KAZANÇ ÖNEMLI
İşsizlik ödeneği hesaplamasında 

sigortalının son 4 aylık prime esas 
kazançları dikkate alınıyor.

Ödenek miktarı işten ayrılmadan 
önceki son 4 aylık kazancın yüz-
de 40'ı olarak hesaplanıyor ancak 
hesaplanan tutar asgari ücretin yüzde 
80'ini aşamıyor. Bu rakamdan, binde 
7,59 oranında damga vergisi kesintisi 
yapılıyor.

Buna göre, 2024 yılında 4 ay 
çalışıp işsiz kalan bir kişi için işsizlik 
ödeneği en düşük 7 bin 940 lira, en 
yüksek 15 bin 880 lira olarak uygula-
nıyor.

SIGORTALIK SÜRESINE 
GÖRE ÖDEME YAPILIYOR
İşsiz kalanların, işsizlik ödene-

ğinden yararlanabilmesi için belirli 
şartları sağlaması gerekiyor.

Kişi, kendi istek ve kusuru dışında 
işsiz kalması, hizmet akdinin sona 
ermesinden önceki son 120 gün 
hizmet akdine tabi olması, hizmet 
akdinin feshinden önceki son 3 yılda 
en az 600 gün işsizlik sigortası primi 
ödemesi ve hizmet akdinin feshinden 
sonraki 30 gün içerisinde İŞKUR'a 
şahsen veya elektronik ortamda 
başvurması halinde bu ödenekten 
yararlanabiliyor.

Hizmet akdinin feshinden önceki 
son 3 yılda 600 gün sigortalı çalışıp 
işsizlik sigortası primi ödemiş sigortalı 
işsizlere 180 gün, 900 gün sigorta-
lı çalışıp bu primi ödemiş sigortalı 
işsizlere 240 gün, 1080 gün sigortalı 
çalışıp prim ödemiş sigortalı işsizlere 
300 gün işsizlik ödeneği veriliyor.

ANKARA (AA)- Harçlardan, 
gelecek yıl 282 milyar 538 milyon 
376 bin lira gelir bekleniyor. Tapu 
harçlarından 122,5 milyar lira, yargı 
harçlarından 51 milyar lira gelir elde 
edilmesi öngörülüyor.

AA muhabirinin TBMM'ye sunu-
lan 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi'nden derlediği bilgiye 
göre, yeni yılda tahsil edilmesi bek-
lenen 282 milyar 538 milyon 376 bin 
liralık harç gelirlerine en büyük katkı, 
122 milyar 488 milyon 929 bin lirayla 
tapu harçlarından gelecek.

Gelecek yıl toplanması öngörü-
len harç tutarının yüzde 43,4'ünü 
gayrimenkul alıp satanlar ödeyecek.

Devletin, 2025'te 50 milyar 926 
milyon 337 bin liralık yargı harcı 
tahsil edeceği öngörülüyor. Bu kap-
samda 5 milyar 881 milyon 343 bin 
lira ticaret sicil, 848 milyon 186 bin 
lira esnaf sicil, 44 milyar 196 milyon 
808 bin liralık diğer yargı harç geliri 
bekleniyor.

Noter harçlarından 12 milyar 
379 milyon 25 bin lira, pasaport ve 
konsolosluk harçlarından 18 milyar 
398 milyon 163 bin liralık gelir elde 
edileceği öngörülüyor.

Trafik harçlarından da bütçeye 
13 milyar 72 milyon 169 bin lira gelir 
sağlanacağı tahmin ediliyor.

Bu dönemde 1 milyar 90 milyon 
632 bin lira gemi ve liman harcı, 2 
milyar 86 milyon 915 bin lira imtiyaz-
name, ruhsatname ve diploma harcı 
tahsilatı planlanıyor.

Gelecek yıl, "diğer harçlar" baş-
lığı altında 62 milyar 96 milyon 206 
bin liralık gelir sağlanması öngörülü-
yor. Diğer harçlar arasında, 8 milyar 
666 milyon 455 bin lira gelir öngörü-
len yurt dışı çıkış harcı, 728 milyon 
952 bin lira gelir öngörülen özel 
güvenlik harçları ve 243 milyon 370 
bin lira gelir öngörülen Türk ulusla-
rarası gemi sicil kayıt harcı ve tonaj 
harcı gibi kalemler yer alıyor.

Devletin kasasına gelecek yıl 
harçlardan 282,5 milyar lira girecek

İşsizlik Sigortası 
Fonu 9 ayda 

yüzde 55 büyüdü
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Başkent’te ARTNOUVA heyecanı!

ARTNOUVA Sanat Fuarı, ATO 
Congresium’da kapılarını sanatseverlere 
açtı.

Farklı sanat disiplinlerinin dinamikle-
rini bir araya getirerek, sanatseverlere ve 
profesyonellere ilham vermeyi hedefleyen 
fuar adını, doğanın zarafetini ve sanatsal 
yaratıcılığı bir araya getiren ‘Art Nouveau’ 
akımından esinle alıyor.  

ARTNOUVA Sanat Fuarı’nın açılış 
törenine, Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Batuhan Mumcu, ATO Başkanı Gürsel 
Baran’ın yanı sıra çok sayıda eski bakan, 
milletvekili ve sanat camiasından önemli 
isimler katıldı.

Açılışta konuşan ATİS Fuarcılık Yönetim 
Kurulu Başkanı Bilgin Aygül konuşmasında, 
ARTNOUVA’da 96 katılımcı çatısı altında 37 
ülkeden 1000’i aşkın sanatçıyı ağırladıkları-
nı söyledi. Fuarı, TMMOB Mimarlar Odası, 
Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar 
Derneği (BRHD) ve Tüm Sanat Galerileri 
Derneği (TÜSGAD) desteğiyle düzenledik-
lerini kaydeden Aygül, ARTNOUVA Sanat 
Fuarı’nın, resim ve heykelin yanı sıra 
dekoratif süsleme sanatları ve mimariyi de 
kapsayan geniş bir perspektif sunduğunu 
belirtti.

BILGIN AYGÜL: YENI FUARIMIZDA 
UZUN YILLAR BIRLIKTE OLMAYI 
DILIYORUZ
Aygül, Artankara’nın onuncu yılında 

önemli bir başarıya imza attığını ve Şubat 
ayında gerçekleşecek olan fuarda katılımcı-
lar için şimdiden yer kalmadığını belirterek, 
şunları kaydetti;

“Katılımcılar, galeriler ve sanatseverlerle 
yaptığımız sohbetler sonucu Ankara’da altı 
ayda bir böyle bir sanat fuarının bekleniyor 
olduğunu tespit ederek BRHD ve Mimarlar 
Odası ile birlikte yola çıktık. Bu yeni fuarı-
mızda da Artankara gibi uzun yıllar birlikte 
olmayı ümit ediyor, ülkemiz ve diğer ülkeler 
tarafından aranan bir sanat fuarı haline 
gelmesini diliyoruz.”

DODI DÜNDAR: BIR SANAT 
FUARINA TÜRKIYE’YE EN ÇOK 
YAKIŞAN AKIMIN ISMINI VERIYOR 
OLMAK BIZIM IÇIN ÇOK ANLAMLI
BRHD Genel Başkanı Süleyman Dodi 

Dündar ise, bugünün Ankara’nın kültür 
sanat hayatı açısından tarihi bir gün oldu-
ğunu dile getirerek, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“Art Nouveau’ için Türkiye’ye en çok 
yakışan akım denilebilir. Çünkü Türkiye’nin 
batılılaşma sürecinde 1990’ların başında 
gelişen bir akım ve dolayısıyla böylesi bir 
değişim sürecinde ülkeye yeni bir nefes 
veriyor. Türkiye’nin en çok etkilendiği sanat 
akımı olması bakımından bizler için önemi 
büyük. Ülkemizin gelişim süreci için önemli 
olan bir sanat akımına Ankara’da bir fuar 
olarak isim veriyor olmak bizim için çok 
anlamlı. Türkiye gibi bir ülkede sanata ve 
sanatçıya çok büyük bir görev düştüğünün 
altını çizerek böylesi anlamlı bir projeye 
destek ve katkı sağlayan herkese çok 
teşekkür ediyorum.”

BATUHAN MUMCU: ANKARA’NIN 
KÜLTÜREL YAŞAMINA ÖNEMLI 
BIR KATKI SAĞLAYACAĞINA 
INANIYORUM
Fuarın açılış töreninde konuşan Kültür 

ve Turizm Bakan Yardımcısı Mumcu, 
sanatın farklı disiplinlerini bir araya getiren 
ARTNOUVA Sanat Fuarı gibi platformların, 
Türkiye’nin uluslararası düzeyde bilinirliği 
açısından önemli olduğunu söyleyerek, 
yeni ufuklara ve genç yeteneklere alan 
açan bu platformların sanatçıların üretimine 
sağladığı motivasyon açısından önemine 
işaret etti. 

Mumcu, şunları kaydetti:
“Bakanlık olarak bizler de sanatı ve 

sanatçıyı desteklemekten her zaman onur 
duyuyoruz. Yeni ufuklara ve genç yetenek-
lere alan açan bu platformları sanatçıların 
üretimine motivasyon sağladığı için çok 
önemsiyoruz. Ankara’nın kültürel yaşamına 
önemli bir katkı sağlayacağına inanıyorum.”

“ARTNOUVA’NIN 
ÇOK UZUN ÖMÜRLÜ 
OLMASINI DILIYORUM”
Törende, ARTNOUVA Da-

nışma Kurulu adına söz alan 
Prof. Dr. Hasan Pekmezci de 
şunları söyledi: 

“Ekim ayı, 1923’te Cum-
huriyetin ilanından itibaren 
çok önemli etkinliklerin, kalıcı 
izlerin bırakıldığı bir zaman 
olmuştur. 13 Ekim Ankara’nın 
Başkent oluşu; 14 Ekim 
Anadolu’da çağdaş anlamda ilk 
resim sergisinin açıldığı tarihtir. Ekim 
ayında, yeni bir bakış açısı, anlayış ve sa-
nat fuarıyla birlikteyiz. ARTNOUVA’nın çok 
uzun ömürlü olmasını diliyorum. Gençliğin, 
geleceğin buna ihtiyacı var.”

FUARDA MIMAR KEMALETTIN’IN 
ESERLERINI IÇEREN ÖZEL BIR 
SERGI DE YER ALIYOR!
Bu yıl ilki hayata geçirilen fuarın destek-

çilerinden Mimarlar Odası Genel Sekreteri 
Tores Dinçöz, ARTNOUVA’da sanatçılar ve 
sanatseverlerin arasında mimarlar olarak 
yer almaktan duydukları gurur ve mutluluğu 
ifade etti. Türkiye mimarisine büyük katkılar 
sağlamış olan Mimar Kemalettin’in eserleri-
ni içeren özel bir serginin de fuarda yer aldı-
ğını belirten Dinçöz, serginin Birinci Ulusal 
Mimarlık Dönemi’nin en önemli uygulayı-
cılarından biri olan Mimar Kemalettin’in 
sanatsal mirasından örnekleri yansıttığını 
söyledi.

Açılış töreninin ardından Musa Göçmen 
Senfoni Orkestrası sanatseverlere konser 
verdi. 

PEKI ARTNOUVA’DA 
SANATSEVERLERI NELER 
BEKLIYOR? İŞTE DETAYLAR…
ARTNOUVA, ulusal ve uluslararası 

sanatçıları, eserlerini ve sanatseverleri bir 
araya getirerek, sanatın toplumsal dönü-
şümdeki etkisini vurgulamayı ve yeni bakış 
açıları oluşturmayı amaçlıyor. Sanatın 
dinamiklerinin ele alınacağı bu platformda, 
sanata dair derinlemesine tartışmalar ve 
etkileşimler gerçekleşecek. ARTNOUVA 
süresince düzenlenecek atölye çalışmaları 
aracılığıyla fuar programı daha da zengin-
leşecek.

En büyük katılımın 60’a yakın sanatçı 
ile Rusya’dan gösterildiği ARTNOUVA’da, 
Rus Ressamlar Birliği, Başkurdistan 
Ressamlar Birliği, Tataristan Ressamlar 
Birliği, Beyaz Rusya Ressamlar Birliğinin 
sanatçıları eserleriyle yer alıyor. Rus Devlet 
Müzesi'nde sergilenen eserlerin de tanıtıldı-
ğı ARTNOUVA’ya 100’e yakın galeri çatısı 
altında 1000’in üzerinde sanatçı katılıyor.

ATİS Fuarcılığın Kültür ve Turizm 
Bakanlığıyla birlikte hayata geçirdiği ve bu 
yıl üçüncüsü yapılan Fresh Ankara Çağdaş 
Sanat Sergisinde Seçici Kurul tarafından 
belirlenen 10 genç yeteneğin, ikişer eseri 
de yine fuarda yerini alıyor.

Sanatın dinamiklerinin ele alınacağı fu-
arda ayrıca, kent, mekan, sanat, koleksiyo-
nerlik ve sanatın güncel başlıklarını içeren 
22 söyleşi, atölye çalışmaları ve müzik 
dinletileri yapılacak.

Fuara giriş ücreti, yetişkinlere 200 TL, 
öğrenciler için 100 TL olarak belirlendi. 
Ankara dışından gelen güzel sanatlar lisesi 
ve güzel sanatlar fakültesi öğrencileri, fuarı 
ve etkinlikleri ücretsiz olarak izleyebilecek. 
Fuar süresince alanı her gün ziyaret etmek 
isteyen sanatseverler için fuar ücretinde 
yüzde elli indirim uygulanacak.

SÜLEYMAN DODI DÜNDAR: 

ANKARA'DA 
ARTIK 
NITELIKLI 
BIR FUAR 
IZLEYICISI 
VAR

BHRD Başka-
nı ve ARTNOUVA 

Yönetim Kurulu 
üyesi Süleyman Dodi 

Dündar, Ankara’ya ka-
zandırılan bu bu yeni kültür 

sanat fuarını ve fuarı Artankara’dan ayıran 
yönlerini 24 Saat’e değerlendirdi.  

ARTNOUVA Sanat Fuarı’nın mimari ve 
plastik sanatları birlikte düşünerek gelişti-
rilen bir fuar olarak kurgulandığını anlatan 
Dündar, ARTNOUVA'nın Artankara'dan 
en belirgin farkının mimarlık projeleri ve 
eserlerinin yer alması olduğunu söyleyerek 
şunları kaydetti:

"ARTNOUVA, 
Artankara’ya kıyasla süs-
leme ve dekoratif eser-
lere daha açık. ART-
NOUVA reel sektöre 
daha fazla hitap 
ediyor; Artankara'ya 
nazaran bir nevi 
biraz daha somut 
çıktılar ile ilgileni-
yor; sonuçta dekor, 
süsleme ve mimari 
reel piyasanın ürünleri. 
Artnouva'da bir tık daha 
anlaşılır ve genel kullanıma 
açık beğeniler, ürünler görülebilir ve 
izlenebilir.  Artankara'da daha soyut; kişisel 
ürünler, eserler daha ön planda denilebilir.”

Ankara'da artık nitelikli bir fuar izleyici-
sinin var olduğunu gördüklerini dile getiren 
Dündar, fuara olan ilgiyi şöyle değerlendirdi;

“İlk gün itibarıyla galerilerde hareket 
başladı. Atis Fuarcılık’ın yıllardır aktif olarak 
fuar yapıp işe dahil olması, BRHD olarak 
bizim de uzun yıllardır Artankara ve bugün 
Artnouva'da yönetim kurulunda yer alma-
mız, bizimle birlikte TÜSGAD ve özellikle 
TMMOB gibi kurumların organizasyonda 
yer alması tabi ki fuarı daha da etkili ve 
cazip hale getiriyor.”

SANATÇI KADINLAR DERNEĞI 
‘KUŞLAR DA ÖLÜR’ DIYOR!
Sanatçı Kadınlar Derneği de “Kuşlar da 

Ölür” temalı enstalasyon çalışmasıyla ART-
NOVA Sanat Fuarı’nda yerini aldı. 

“Kuşlar da Ölür” sergisi; sanayileşme, 
kentsel dönüşüm ile betonlaşan, metal 
artıklarıyla yaşam alanlarını tehdit eden 
kentleşme anlayışına metal kuş yuvaları 
ile farkındalık yaratırken, bir itiraz, bir çığlık 
oluyor.

Sanatçı Kadınlar Derneği sanatçıları 
Asuman İnceayan, Ayşe Ertem, Burçin 
Savaş, Fulya Turan, Gülcan Acar, H.Suna 
Sönmezalp, Hale Metin, Hatice Celebcioğlu, 
Lale Akyol, Leyla Bölünmez Coşkun, Nilgün 
Sipahioğlu Dalay, Selma Türlü, Sinem Öney, 
Şükran Ersoy ve Yasemin Coşkun metal kuş 
yuvalarıyla sanayi ile doğanın çatışmasına 
vurgu yaparak, sanayi atıklarıyla doğanın 
bozulmasına dikkat çekip, teknolojik atıklar-
dan yapılan kuş yuvalarıyla doğanın içsel 
düzeninin yok edilişini ve kuşların yaşam 

alanlarının geri dönülmez bir biçimde daral-
masını gözler önüne seriyor.

Sanatçı Kadınlar Derneği Başkanı Yase-
min Coşkun, “Kuşlar da Ölür” sergisi düşün-
cesinin bir serçenin yuva yapmak 
için metal parçasını ağzına alıp 
yuvasına götürmesinin do-
ğurduğunu ifade ederek, 
şöyle anlattı:

“Küçücük bir serçe 
yerde duran bir bağla-
ma telini yuvasına yer-
leştirmesiyle başladı. O 
zaman kuş yanıldı de-
dim. Bir endüstri ürünü-
nü, bir teknoloji ürününü 
alıp yuvasına götürdü. Atar 
diye bekledim atmadı. Bir 
anda düşündüm. Ütopik bir şey 
aslında. Hiç ağaç kalmamış, sadece 
sanayi artıkları var etrafta. Kuşlar bunlardan 

da yuva yapmışlar. Ama yuvada ne yu-
murta var ne kuş var. Çünkü artık 

doğa bitmiş. Kuş popülasyonu 
da doğa için çok önemli. Hem 

bitkiler için, ağaçlar için. O 
kadar çok zarar görüyor 
ki! Aslında hep biz diğer 
hayvanların ölümünü 
düşünüyoruz ama kuşlar 
öldüğü zaman da dünya 
için büyük bir kayıp olacak. 

Onun için metallerden yuva-
lar yaptık. Aynı zamanda bu 

metal yuvaları çelik tellerle 
yukarıya bağladık. Bu 

çelik teller, endüstriyi, 
teknolojiyi, binaları simgeli-
yor. Yerdeki metal yuvalar 
da ağaç bulamayan ve 
bir daha da üzerinde 
canlı yaşamayan yurtlar 
oluyor.”

“KUŞLAR 
DA ÖLÜR, 
TEKNOLOJININ 
DOĞA ÜZERINDEKI 
YIKICI ETKILERINE 
KARŞI BIR DIRENIŞ VE 
FARKINDALIK ÇAĞRISI”
Coşkun, ‘Kuşlar da Ölür’ Projesi’nin 

plastik sanatların estetik gücü aracılığıyla 
doğanın yıkımını vurgulayıp sanatın çevre 
bilincini artırmadaki rolünün öneminin de 
altını çizdiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

“Ai Weiwei’nin, Olafur Eliasson’ın ve Ag-

nes Denes’in sözlerinde olduğu gibi sanat 
bu projede doğaya dair bir duruş sergiliyor, 
insanın doğal dengeye verdiği zararları es-
tetik bir dille sorgulatıyor. “Kuşlar da Ölür”, 

sanatı doğayla yeniden ilişkilen-
diren bir çağrı olarak izleyiciyi 

hem duygusal hem de 
entelektüel bir farkındalık 

alanına çekiyor. “Kuşlar 
da Ölür” projesi, sanayi 
ve teknolojinin doğa 
üzerindeki yıkıcı etki-
lerine karşı bir direniş 
ve farkındalık çağrı-

sıdır. Sanatın gücüyle 
kuşların yok oluşuna 

dikkat çekerken, topluma 
bir mesaj veriyor. Doğa bize 

ait değil, biz doğaya aitiz.” 
ARTNOUVA’NIN 
İNISIYATIFSIZLERI!
 Uluslararası bir sanatçı ağı olan 

“İnisiyatifsizler”de ARTNOUVA’daki yerini 
aldı. 

İnisiyatifsizler Sanat Platformu’ndan 
Ressam Sibel Ünalan, şu değerlendirmeler-
de bulundu;

“Bu yıl ilk kez düzenlenen ARTNOUVA 
fuarında İnisiyatifsizler Sanat Platformu 
çatısı altında çeşitli disiplinlerden 12 sanatçı 
bir araya geldik. Resim, fotoğraf, seramik 
dallarının yanı sıra; mühendislik ve tasarım 
disiplinlerini harmanlayan, farklı katego-

rilerde yenilikçi ürünler ve iç mekan 
projeleri üreten Qzens  firması 

da bizimleydi. Talat Ayhan'ın 
el üretimi gitar tasarımları 

da standımıza renk ka-
tarken çeşitliliğe karşın 
bütünde sağlanan 
uyum ve izlenebilir-
lik fuarın ilgi çeken 
düzenlemelerinden 
biri oldu.”

Ünalan, fuarın ilk 
günlerini geride bıra-

kırken sanatçı ve izleyici 
etkileşimini, çoklu deneyimle-

ri, bütünleşik paylaşımı gerçek-
leştirmeyi önemseyen İnisiyatifsizler’e 

gösterilen ilginin kendilerini memnun ettiğinin 
de altını çizdi. 

ARNOUVA, Ankara’nın kültür sanat 
simalarıyla buluşmak isteyen sanatseverler 
için 20 Ekim Pazar akşamına dek ATO 

Congresium’da ziyaret edilebilecek.

Farklı sanat disiplinlerinin dinamiklerini bir araya getiren ARTNOUVA 
Sanat Fuarı kapılarını sanatseverlere açtı. BHRD Başkanı ve ARTNOUVA 
Yönetim Kurulu üyesi Süleyman Dodi Dündar; TMMOB Mimarlar Odası, 

BRHD ve TÜSGAD desteğiyle Ankara’ya kazandırılan bu yeni sanat 
fuarını ve fuarın kendine özgü yönlerini 24 Saat’e değerlendirdi.

NUR YILDIZ

Ressam 
Habip 

Aydoğdu

Ressam 
Canberk 
Görgülü

Sanatçı 
Kadınlar 
Derneği 
Başkanı 
Yasemin 
Coşkun

Ressam 
Sibel 

Ünalan

Sanatçı Kadınlar Derneği
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Yüzü gülmedi futbolun, geçmişte yaşanan ve 
ortalığı son günlerde bulandıran akçeli işler 

yüzünden… 
Bu öyle bir koltuk ki; ne oturan vazgeçiyor, 

nede talip olan… Başkanlık için TFF’de geçmişte 
yaşanan yarış, koltuğun kadrini kıymetini bilmek 
mi ? Yoksa bütün bu çabalar yapılan hataların ve 
yanlışların üstünü örtmek adına mı sorusunu akla 
getiriyor ilk etapta…

Özellikle gündeme taşınan ve geçmiş yönetimde 
yaşanan usulsüzlük iddiaları hakkında TFF Başkanı 
İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu bir konuştu pir 
konuştu…

Kendisinden önceki başkanın ısrarla tekrar aday 
olma isteğinin görev süresince yapılan usulsüzlükleri 
gizleme isteğinden tutunda, seçimi kazanma adına 
metazori delegelere kabul ettirme baskısını kadar… 
“Cılkı çıkmış” bir kere futbolun neresinden tutarsan 
tut elinde kalıyor…

 Mevcut TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, geçmişte 
yaşanan usulsüzlüklerle ilgili iddialarını gündeme 
taşmamış olsaydı, bugün olan sadece bir bardak 
soğuk suya değil, birilerinin değirmenine su 
taşınmasına devam edilirdi anlaşılan… 

İyi hoşta bu kadar iddialı açıklamaların ardından 
resmi prosedürlerin başlatılması için yapılan 
müracaat umarım iddiaların ötesine taşınır. Geçmişte 
bu ve benzeri açıklama ve iddialar ortada dolaşmış 
olmasına rağmen çoğu derin sessizliğin girdabında 
kayboldu gitti.

Bir şeyden bedel ödemeden, hakkı olmayan 
herkesin hoyratça faydalanması anlamına gelen 
“Yağma Hasan’ın böreği” ifadesi, TFF’de geçmiş 
yönetimin yanlışlıklarına atfen örnek gösterilebilir… 
Aslında kökeni ne olursa olsun bu deyim, ülke sporu 
içindeki futbola hunharca ve aymazsızca yapılan 
saldırıyı her kesimin hayretle dinlediği açıklaması 
ile gündeme getiren Başkan İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu oldu.  

Bu arada başkanın kendisi için yakın 
akrabalarına federasyon içinde görev vermeleri 
konusundaki eleştirilere de değinirken, cevabı 
da oldukça manidardı… “ Liyakat sahibi olması 
benim için yeterli, bu konuda aldığım kararında 
arkasındayım.” Yani bir nokta da verdiği cevapla 
ben başkanım ben ne dersem o olur…

Henüz yolun başında çiçeği burnunda 
Federasyon Başkanı Hacısüleymanoğlu, bundan 
böyle de söylediklerinin takipçisi olur, aldığı kararlar 
ve uygulamaları ile cılkı çıkmış futbolun daha fazla 
cılkının çıkmasına mani olur umarım…

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

Futbol “cılık”…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

Eryaman Stadı'nda Amedspor ile bugün saat 16.00’da karşılaşıyor

Ligde 11 puanla 12’nci sırada 
yer alan Gençlerbirliği bugün 

Eryaman Stadında saat 16.00’da 
Amedspor ile oynayacak. Karşılaş-
mayı Direnç Tonusluoğlu hakem 
olarak yönetecek.

Gençlerbirliği teknik direktörü Re-
cep Karatepe “Amedspor maçındaki 
hedefimiz 3 puandır. Eryaman’da bu 
skoru alacak güçteyiz. Gençlerbirliği 
ligin üstlerine çıkıp özlenen hedefine 
yükselecektir” dedi.

AHMET ERTÜM

Recep Karatepe, gözlerinin yükseklerde olduğunu söylüyor

TEK İSTEK  
BULUNUYOR

HEDEFTE 
3 PUAN VAR

KAZANMAK-Bugünkü maçta 3 puan bekleyen 
Gençlerbirliği futbolcuları

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği'nin Cantürk 
Alagöz tarafından kulübe 
getirilen ihtiyati haciz 
kararının iptali için 
mahkemeye başvurdu. 
Gençlerbirliği Spor 
Kulübü ise itiraz dilekçesi 
vererek ihtiyati haciz 
kararın iptalini istedi.  
Ankara Batı 4. Asliye 
Hukuk Mahkemesi’ne 
başvuran kulüp, ihtiyati 
haciz kararının “hukuka 
aykırılık ve telafisi 
mümkün olmayan zararlar” 
gerekçesiyle tedbiren 
durdurulmasını talep etti. 

Kulübün avukatı Taner 
Ünlü tarafından sunulan 
dilekçede, mahkemenin 
yetkisine de itiraz edildi. 
Mahkeme kararında, banka 
havale dekontlarının 
dayanak gösterilemeyeceği 
öne sürülen dilekçede, 
7405 Sayılı Spor 
Kulüpleri Kanunu’na 
göre Genel Kurul kararı 
olmadan kulüplerin 
borçlanamayacağı, bu 
hükme aykırı davranan 
kulüp yöneticilerinin 
ise 1 yıldan 3 yıla 
kadar hapis cezası ile 
cezalandırılacağının hükme 
bağlandığı ifade edildi.

KAZAN 
KAYNAMAYA 

DEVAM 
EDİYOR

ATILA GÜVENÇ

Direnç Tonusluoğlu

İZMİR BÖLGESİ 
HAKEMİ GÖREVDE

Eryaman Stadında bugün 
oynanacak olan Gençler-

birliği-Amedspor maçını İzmir 
bölgesi hakemi Direnç Tonus-
luoğlu yönetecek  1990 yılında 
İzmir doğumlu olan .Direnç 
Tonusluoğlu Süper Lig hakemi 
olmasından önce alt kademe-
lerde birçok maçta görev aldı. 
Tonusluoğlu, 2023'ten bu yana 
Süper Lig'de orta hakem olarak 

görev yapıyor.
2023 yılından bu yana 

Süper Lig'de görev yapan İzmir 
Bölgesi hakemi Direnç Tonus-
luoğlu, futbolseverlerin hak-
kında en çok araştırma yaptığı 
hakemlerin başında geliyor. 
Aldığı kararlarla dikkat çeken 
Tonusloğlu, Süper Lig öncesi 
alt kademelerde çeşitli maçlar-
da görev yaptı.

KAPTAN SELDA, MİLLLİ 
TAKIMA GÜVENİYOR

2025 UEFA Kadınlar Avrupa Fut-
bol Şampiyonası'na gidebilmek 

için futbol tarihinde ilk defa play-off 
oynama hakkı kazanan Kadın A 
Millî Takımımızda hazırlıklar tüm 
hızıyla sürerken kalecilerimizden

Ayna zamanda FOMGET takı-
mının kaptanı olan millî kaleci, "Sel-
da Akgöz “29 Ekim'de Moldova'da 
rakibimizle karşı karşıya gelece-
ğiz. İlk maçın İstanbul'da olması 
bence çok avantajlı. Taraftarlarımızı 
mutlaka maça bekliyoruz. Taraftar 
gücünü, Ukrayna karşısında kullan-
mak istiyoruz" diye konuştu.

DOĞAN BULGUN

İYİ DURUMDA-Kaptan Selda Akgöz 
antrenmanlardaki çalışması ile göz doldurdu

Selda 
Akgöz

HABER MERKEZİ-Süper Ligin 9’ncu 
haftasında bugün 4 maç oynanacak. 
Maçların programı ve hakemleri şöyle:

13.30’da Kadir Has Stadında 
Kayserispor-Gaziantep FK. (Halil Umut 
Meler)

16.00’da Papara Park Stadında 
Trabzonspor-Başakşehir (Zorbay Küçük)

19.00’da Recep Tayyip Erdoğan 
Stadında Eyüpspor-Göztepe (Turgut 
Doman)

19.00’da Antalya Stadında 
Antalyaspor-Galatasaray (Ali Şansalan)

1’NCİ LİG: (9.hafta)
13.30’da 17 Eylül Stadında 

Bandırmaspor-Karagümrük (Alparslan 

Şen)
16.00’da Eryaman Stadında 

Gençlerbirliği-Amedspor (Direnç 
Tonusluoğlu)

19.00’da Kocaeli Stadında 
Kocaelispor-Ümraniyespor (Yiğit Arslan)

19.00’da Yeni Adana Stadında 
Adanaspor-Şanlı Urfaspor (Gürcan 
Kosova)

3’NCÜ LİG: (8.hafta)
15.00’de Sincan 15 Temmuz Milli 

Birlik Stadında Sincanspor-Afyonspor 
(Kaan Kara)

15.30’da Nazilli İlçe Stadında 
Nazillispor-Ankara Demirspor 
(Abdülbaki Melih Ayyıldız

SÜPER LİG'DE BUGÜN 
4 MAÇ OYNANACAK

HABER MERKEZİ-Sezona Hapoel 
Tel Aviv’de başlayan Braian Angola, 
Türk Telekom’a transfer oldu. Angola, 
Eurocup’ta sadece Beşiktaş’a karşı çok 
kısa bir süre sahada kalmıştı. Ülkemizde 
Galatasaray ve Karşıyaka formaları giyen 
30 yaşındaki guard, Türkiye’de 3. takımın-
da forma giyecek. 

TÜRK TELEKOM'DAN ÖNEMLİ 
TRANSFER HAMLESİ

ANKARA-(Yurtspor)-Ankaragücü'nde 
alınan başarısız sonuçlar futbolcuların da 
değerinin düşmesine neden oldu.

Skor, maç sonuçları, istatistikler, trans-
fer haberleri, fikstürler, piyasa değerleri 
gibi futbol bilgileri içeren bir internet sitesi 
olan Transfermarkt'ın yaptığı değerlendir-
meye göre 1.Lig'de en değerli futbolcular 
sıralaması güncellendi.

Ankaragücü'nden ilk 10'a 4 
Gençlerbirliği'nden ise 1 futbolcu girdi.

Ankaragücü futbolcuların değerle-
ri alınan başarısız sonuçlar ve etkisiz 
futbol nedeniyle düştü. 1.Lig'de Efkan 
Bekiroğlu'nun değerinin 400 bin euro düş-
mesi sonrası 2 milyon euro üzeri piyasa 
değerine sahip futbolcu kalmadı.

İşte 1.Lig'de en değerli 10 futbolcu:
Efkan Bekiroğlu (Ankaragücü): 1.8 milyon euro
Renat Dadashov (Ankaragücü): 1.7 milyon euro
Adama Traore (Amedspor): 1.5 milyon euro
Wesley Moraes (Fatih Karagümrük): 1.4 milyon 
euro
Kristijan Lovric (Amedspor): 1.4 milyon euro
Ali Kaan Güneren (Ankaragücü): 1.4 milyon euro
Uğur Kaan Yıldız (Keçiörengücü): 1.3 milyon euro
Moussa Djitte (Gençlerbirliği): 1.3 milyon euro
Naby Oulare (Boluspor): 1.3 milyon euro
Renaldo Cephas (Ankaragücü): 1.3 milyon euro

ANKARAGÜCÜ’NÜN 
DEĞERİ DÜŞÜYOR

Başkent 

takımının 

futbolcuları 

gelecek için 

iyi sinyaller 

vermiyorEfkan Bekiroğlu

AYRILIKLAR DOĞRU MU?

A.GÜCÜ’NDE ŞOK İSTİFA 

HABER MERKEZİ-Ankaragücü'nde 2 
çalışanın işine son verilmesi sonrası 6 
çalışan da istifa edip kulüpten ayrılmıştı.

İddiaya göre 6 çalışanın eski başkan 
Faruk Koca'ya yakınlardı ve yönetim ile 
anlaşmazlığa düşen Faruk Koca'nın yö-
netimi zora sokmak için istifa etmelerini 
istemişti.

Faruk Koca ve çevresinden bu iddia-
lar ile ilgili ne bir açıklama ne de söylem 
gelmedi.

Bu iddianın doğru olduğunu kabul 
edersek peki yönetimde Faruk Koca'nın 
yeğeni Recep Poyraz, Faruk Koca'ya çok 
yakın isimler Elvan Akdeniz ve Abdülkadir 
Aktaş istifa etmiyor.

ANKARA-(Viralspor)-Ankaragücü Ama-
tör Branşlardan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Durali Akpınar istifa etti.

Sarı lacivertli kulübün futboldan so-
rumlu yönetim kurulu üyesi Levent Onuk 
ile bir tartışma yaşadığı öğrenilen Durali 
Akpınar’ın istifasını noter kanalıyla gön-
derdiği ifade edildi.

Sarı lacivertli kulüpten yüksek miktar-
da alacağı olan Mustafa Akan’in sahibi 
olduğu Söğüt İnşaat adına yönetimde yer 
alan Durali Akpınar, yaptığı açıklamada 
istifasını doğrularken, Ankaragücü’nün iyi 
yönetilmediğini söyledi.

ANKARA-(Viralspor)-AU15 Millî 
Takımımızın 28-31 Ekim tarihlerinde 
Kebele’de Azerbaycan ile oynayacağı ha-
zırlık maçlarının aday kadrosu açıklandı. 
Ankaragücü’nden forvet mevkiinde görev 
yapan Onur Seferoğlu U15 Milli Takımı’na 
davet edildi. Aday kadroya davet edilen 
oyuncular, 21 Ekim Pazartesi günü saat 
13.00’te TFF Riva Hasan Doğan Millî 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
toplanacak.

Durali 
Akpınar

ONUR SEFEROĞLU,
MİLLİ TAKIMA SEÇİLDİ

Gençlerbirliği'nde

HABER MERKEZİ-Ankara'da düzenlenen genel 
kurulda başkanlık için Mehmet Akif Üstündağ ve 
Gökhan Dinçer yarıştı. Mehmet Akif Üstündağ, kul-
lanılan 218 oyun 121'ini alarak yeniden başkanlığa 
seçildi. Gökhan Dinçer ise 95 oy aldı, 2 oy geçersiz 
sayıldı. 2016'dan bu yana görevini sürdüren Mehmet 
Akif Üstündağ, girdiği üst üste 3. seçimi de kazandı.

Mehmet Akif Üstündağ başkanlığındaki yeni yö-
netim kurulunda Alper Sedat Aslandaş, Ersin Yılmaz, 
Mustafa Alparslan, İlker Dinçay, Altuğ Erim, Zeynep 
Aydınlar Eröğüt, Abdurrahim Yıldız, Simge Gündüz, 
Hasan Semih Oktay ve Bahar Mert yer aldı.

TVF'DE 3. ÜSTÜNDAĞ DÖNEMI

Mehmet Akif 
Üstündağ


